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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

نجوای دردی در میان دردها 

 همین ابتدا از حضور همه ی مخاطبان عزیز و بزرگوارم عذرخواهی می کنم. ببخشید. 
شاید جای این سرمقاله یا زمان نوشتنش این جا و این وقت نبود. برای لحظاتی 
خاطرتان مکدر خواهد شد و احتمالاً گردی از ناملایمت بر چهره ی زیبای ذهن تان 
خواهد نشست. نه من چنان فرد منزهی هستم که لیاقت و شأن نوشتم این جملات را 
داشته باشم و نه مجالی هست که سجاده ای خوش رنگ  به آبِ  اشک و آه بکشم که 
عطر و بویش داد بزند تو هم بری از هر خطایی بوده و هستی و خواهی بود، نه. اینطور 
نیست. اما نکته ای مدت هاست به من یادآوری می شود که به حسب ضرورت و امانت 
باید منتقل کنم و ادای تکلیف این انتقال امانت، هم جرأتی می خواهد و هم مجالی. ماه 
هاست جمعی از بانوان این سرزمین در حوزه هنر به جنبشی پیوسته اند که بدون ذکر 
نام، به ظلم و تعدی و تعرضی که به آنها در سال های اخیر روا داشته شده، اشاره و 
درخواست پیگیری و جلوگیری از تداوم و تکرار آن و مقابله با متعرضین در هر جایگاه و 
 مقامی را دارند. من کاری ندارم که شکستن سکوت بانوی هنرمند   ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

آغاز ثبت نام کلاس اولی ها 6افتتاح و بهره برداری از 4 پروژه خیّر ساز بزرگ در حوزه سلامت  استان 5افتتاح ۶۹۷ طرح توسعه مخابراتی خراسان جنوبی 6

معاون رئیس جمهور  با اشاره به تخصیص اعتبارات جدید عنوان کرد:

تبدیل خراسان جنوبی 
به کارگاه سازندگی

مرتضوی: تلاش می کنیم استان را از محرومیت خارج کنیم
معاون اجرایی رئیس جمهور اطمینان داد که با تخصیص اعتبارات بعدی به خراسان جنوبی، این استان به کارگاه سازندگی 
تبدیل می شود. سید صولت مرتضوی، در حاشیه بازدید از طرح بخش مایع مدول تصفیه خانه فاضلاب بیرجند در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: مصوبات خوبی در سومین سفر استانی رئیس جمهور به خراسان جنوبی تنظیم  و ابلاغ شد که بررسی 
میدانی روند اجرای آنها نشان می دهد برخی طرح ها فعال و در حال اجراست و اقدامات مناسبی برای آنها انجام شده است. 
وی افزود: در بازدید از طرح راه آهن زاهدان - بیرجند مسائلی مطرح شد که برای رفع موانع احتمالی به زودی نشستی برگزار 
خواهد شد. معاون اجرایی رئیس جمهور تأکید کرد: دولت با قدرت پیگیر امور مردم و تحقق مصوبات سفرهای استانی رئیس 
جمهور است و اطمینان دارم با تخصیص اعتبارات بعدی، استان خراسان جنوبی به کارگاه سازندگی تبدیل می شود. مرتضوی 
خاطرنشان کرد: منابع خوبی در سفر اول به این استان تخصیص داده شد که در سفر دوم به استان تلاش می کنیم بر اساس 
سند آمایشی، استان را از محرومیت خارج کنیم تا تعادل و توازن برقرار شود.

خاندان محترم شریف
درگذشت

  دکتر محمد خان شریف 
را تسلیت عرض کرده،درغم شما شریک هستم.

اسد عباس پور

  به مناسبت اولین سالگرد درگذشت خادم الحسین )علیه السلام(  مرحوم مغفور 

حاج رمضان اکبری    )بازنشسته ارتش(
 جلسه ترحیمی امروز چهارشنبه 1401/03/11 از ساعت1۷ الی18 در محل مسجدالحسین )ع(
جوادیه )واقع در خیابان شهید برگی( برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی در این جلسه

 و ذکر فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های اکبری و سایر بستگان

با نهایت تاسف و تاثر چهلمین روز درگذشت
 همسری دلسوز و مادری مهربان مرحومه مغفوره

 کبری قره باغی    )همسر محمد ابراهیم غلامیان مقدم( 
به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می رساند: به همین مناسبت 
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1401/03/11 از ساعت 1۷/30 الی 18/30 

بر سر آرامگاه مرحومه )واقع در بلوک ۵( با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
برگزار می گردد. 

خانواده های: غلامیان مقدم ،قره باغی و سایر بستگان

 از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز     ای آن که به نیکی همه جا ورد زبانی 

 یک سال است که دلتنگی های غروب را با بودن در کنار مزارش سپری می کنیم
 و در نهایت ناباوری، باورمان شده که او دیگر نیست، دیگر نمی آید، دیگر نباید

 منتظرش باشیم. دیگر آن شمع فروزان را نمی بینیم، ولی طنین صدای دلنشینش 
همچنان در گوش ما، مهربانی اش در قلب ما و زیبایی چهره اش در یاد ماست.

 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری عزیز و پدری مهربان مرحوم مغفور

 شادروان حاج غلامحسین عرفی 
)بازنشسته دادگستری( 

جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1401/03/11 از ساعت1۷ الی 18 در محل مسجد رضوی )واقع در خیابان 
1۷ شهریور( با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح 

آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: عرفی،باقرپور و سایر بستگان

تمام  بود و نبودم وجود مادر بود      کسی که مظهر عشق بود، مـادر بود 
برای من به جهان هزار رنگ و فریب    کسی که مومن و غمخوار بود، مـادر بود 

چهلمین روز درگذشت مادری مهربان و خواهری دلسوز و فداکار 

مرحومه صدیقه مرکی
 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین مناسبت 
مراسم یادبودی روز پنجشنبه 1401/03/12 از ساعت 1۶ الی 1۷ در محل

 مسجد محمد رسول ا... )ص( واقع در خیابان غفاری، بیست متری جرجانی 
برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم 

و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: مرکی،امینی فر و فامیل وابسته

“هوالحی الذی لایموت” 

جهان یادگار است و ما رفتنی    به گیتی نماند به جز گفتنی 
به نام نیکو گر بمیرم، رواست     مرا نام باید که تن مرگ راست

 با نهایت تأسف و تأثر هفتمین روز درگذشت اسوه علم و ادب و اخلاق

 دکتر محمدرضا شریف آزاده
) استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی (

را به اطلاع فامیل، اساتید، دانشگاهیان، دوستان و آشنایان می رساند.
به همین مناسبت مراسم یادبودی روز پنجشنبه 1401/03/12 

از ساعت 1۷:1۵ الی 18:1۵ در محل مصلی بیرجند برگزار می گردد.

خانواده های: شریف )آزاده (- ترکیان وسایر بستگان

خوشا آنان که با عزت ز گیتی، بساط خویش برچیدند و رفتند

ز کالاهای این آشفته بازار، محبت را پسندیدند و رفتند

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای زندگی مان ما را از 
نعمت حضور دوستان و سرورانی مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان 
التیامی است بر دل های داغدیده ما. از ابراز همدردی و بذل محبت شما 

عزیزان که از شهرها و روستاهای دور و نزدیک با حضور در مراسم 
 تدفین و مجالس ترحیم پدر عزیزمان 

مرحوم حاج سلمان شیخـانی  
یا با ارسال گل و پیام های تسلیت، موجبات سربلندی و افتخارمان را فراهم نمود، به ویژه روحانیت معزز،  
تمامی سازمان ها، ادارات، انجمن ها، مراکز و موسسات خیریه، کانون بازنشستگان و فرهیختگان آموزش و 

پرورش، استانداری، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و بیمارستان ولی عصر)عج(، سازمان نظام پزشکی، اداره کل 
بهزیستی استان و مدیریت بیرجند، فرماندهی انتظامی استان و کلینیک امام سجاد )ع(، اداره کل آموزش و 
پرورش استان و مدیریت بیرجند، دانشگاه بیرجند، شرکت چند منظوره جانبازان، کانون زبان ایران، عوامل و 
زائران کاروان39014 فرهنگیان و اعضای دعای توسل چهارده معصوم )ع( قدردانی و سپاسگزاری می گردد.

خانواده های: شیخانی، بلندبالا،  کاظمی، محمدی  
آرمانفر، شجاع و سایر بستگان

جناب آقای دکتر محمد حسن شریف آزاده
عضو محترم هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه غمناک درگذشت برادر گرامی تان استاد

شادروان دکتر محمدرضا شریف آزاده
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و رحمت 

الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم. ضمنا به اطلاع تمامی سروران گرامی
 می رساند: جلسه یادبود آن مرحوم روز پنجشنبه 1401/03/12 ساعت 1۷:1۵ الی 18:1۵ 

در محل هیئت محترم ابوالفضلی)مصلی( برگزار می شود. 

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی 

سمعک امکان استفاده از 

تلویزیون را فراهم می کند.

مرغ شب خوان که با دلم می خواند
رفت و این آشیانه خالی ماند   

آهوان گم شدند در شب دشت
گان بی برگشت آه  از این رفت

یک سال از فراق پدری مهربان و همسفری وفادار گذشت، ولی داغش کهنه نگردید.
 با اتکال به خداوند و دلگرم به مهر شما دوستان و همشهریان عزیز سالی را صبوری کردیم. 

بدین وسیله به اطلاع می رساند: به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 

مرحوم حاج سید ابراهیم آذرکار
مراسم یادبودی امروز چهارشنبه 1401/03/11 از ساعت 1۷:30 الی 18:30 در محل 
هیئت محترم حسینی )خیابان انقلاب( برگزار می گردد. حضور شما سروران محترم 

در این مراسم موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

آذرکار خانواده 



2
چهارشنبه  ۱۱خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۰۹

برگزاری جشن ایام دهه کرامت در ۳۱ بقعه استان

مدیرکل اوقاف وامور خیریه خراسان جنوبی گفت: جشن های دهه کرامت در 
۳۱ بقعه متبرکه استان با حضور خدام حرم رضوی برگزار می شود. بخشی پور 
افزود: در این ایام ۹ محفل انس با قرآن هم در بقاع متبرکه برگزار می شود.

نجوای دردی در میان دردها 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( من کاری ندارم که شکستن سکوت بانوی هنرمند آسیب دیده یا بانوان دیگر 
هموطنم، سال ها، حتی دهه ها بعد از چنین اتفاقاتی درست هست یا نه؟ و اصلًا شایستگی قضاوت این را 
هم ندارم که آیا این اقدام، لطمه وارد کردن به حیثیت و آبروی خطاکار هست یا نه؟ زمان و نوع بیانش در 
فضای مجازی خوب هست یا نه؟ و اگر تقلیدی از اقدامات مشابه در خارج کشور هست، تفاوت در ظرفیت 
های اجتماعی و تباین فرهنگی ما و آن کشورها در نظر گرفته شده یا نه؟ و یا اینکه واقعاً می تواند ترسی 
از آغاز یا تداوم تکرار برخی از این نوع آزارها را در جامعه به وجود بیاورد یا نه؟ اما این یک واقعیت دردناک 
است که چنین اتفاقی برای آن بانو و سایر بانوان عزیزی که امضا کنندگان و افشاکنندگان هستند افتاده و لذا 
موضوع به هر جهت اهمیت ویژه ای دارد. چرا؟ چون هر از چند گاهی جامعه را به شدت دچار یک شوک 
التهاب آور می کند و لذا نه باید و نه می توان به سادگی از کنارش گذشت. اما یک نکته ی مهم این وسط 
هست و آن هم اینکه  آن بخش از جامعه ی زنان وطنم تریبون دارند، چهره هستند و قطعاً حرف و سخنِ 
چهره ها، خیلی زود اثرگذار می شود و جامعه را تکان می دهد، اما  بخش هایی از جامعه ی آسیب پذیر ما 
هم هستند که در اتمسفر همین کشور و استان و شهر، نفس می کشند اما نه چهره هستند و نه چنین تریبون 
هایی دارند، آن بخش دیگری که تریبون ندارند چه باید بکنند؟ صدای اعتراض و  حقوق ضایع شده ی  
دختران و بانوان کارمند برخی ادارات ما را که در محیط های اداری و به اجبار بعضی از بالادستی های بی 
وجدان دچار چنین آسیب های هولناکی شده اند چه کسی به جامعه خواهد رساند؟ صدای برخی از دختران 
و بانوان کارگر ما را که در بعضی از محیط های کارگری از سوی برخی کارفرمایان بی انصاف به اجبار و 
تهدید دچار چنین مشکلاتی شده اند چه کسی خواهد شنید؟ صدای برخی دانشجویان ما، یا برخی  بانوان 
اصحاب رسانه و خبرنگار ما را که می دانم دچار چنین مشکلاتی شده اند و سالهاست با پیامدهای روحی 
و روانی آن دست و پنجه نرم می کنند یا گوشه نشینی  و انزوا پیشه کرده اند به کجا خواهد رسید؟ من در 
همین استان مردانی را  می شناختم که همسرش به اجبار دچار چنین آسیبی شده و   شوهر از  بیم ادامه 
فعالیت همسرش در یک محیط و  از ترس تکرار  تعرض به حریم همسرش محبور به ترک شهر و استان 
و جلای وطن  شده است. من دانشجویانی  را می شناسم که صرفاً به دلیل وقوع ناخواسته ی یک چنین 
آسیبی نتوانسته اند با تبعاتش کنار بیایند و ترک تحصیل کرده اند و بانوان کارگری را می شناسم که به دلیل 
تعرض یک کارفرمای بی وجدان، دچار آسیب های روحی و اقتصادی شدید شده اند اما کار و شغلشان را در 
محیط رها کرده اند  و فقر را بر  در معرض هر روزه پیشنهاد و اجبار به هتک حرمت قرار گرفتن ترجیح داده 
اند. من همکار رسانه ای داشته ام که  از مصاحبه با مدیری در استان یا شهرستان واهمه داشته یا از همسفر 
شدن برای یک بازدید شهری یا استانی با او می ترسیده است. من اینک و در  این مجال، کاری به اینکه 
چه میزان از این آسیب ها با تمایلات اولیه خودخواسته و مرضی دو طرف بوده و بعد پشیمانی ها یا تخلف 
از وعده ای بروز کرده ندارم. به این هم که در محیط های مختلف، روزانه شاید دها  ارتباط از این نوع اتفاق 
بیفتد و چون با خواست و رضایت دو طرف است و صرفاً به عنوان ارتباطی عاطفی منجر به خطای جنسی 
از آن یاد می شود، و متولیان برای  این آسیب در جامعه چه می توانستند انجام بدهند و چه انجام داده اند، 
کاری ندارم. چون نه کارشناس مذهبی هستم و نه کارشناس قضایی و لذا حق دخالت و اظهار نظر ندارم. 
اما  از این هم کاملًا مطلع هستم که دستگاههای پرتلاش انتظامی و حتی امنیتی، بهزیستی ودستگاهای  
اجتماعی و فرهنگی، درگیر احصاء چنین مشکلاتی و تلاش برای ارائه راهکارها با حفظ محرمانگی ها و حد 
و مرزهای شرعی و عرفی و اخلاقی آن و تدوین راهبردهای کاهش آن هستند. این را هم می دانم و تأکید 
می کنم که  بخش غالب و قاطبه ی بخش های مختلف جامعه ما حداقل در استان خراسان جنوبی عاری از 
چنین مسائلی هستند و اکثر و عموم مدیران و کارشناسان و اساتید و کارفرمایان و تلاش گران عرصه های 
مختلفِ ما، پاک دامن، خانواده دار و خانواده دوست، اصیل، منزه و متقی و مبادی آداب اخلاقی و شرعی و 
حافظ حریم ها هستند، اما اگر چهره ای، دردی را فریاد می زند و اگر تریبون داری، از تریبونش منادی یک 
تظلم خواهی می شود، یادمان باشد که افراد مظلوم دیگری هم هستند که نه چهره هستند و نه تریبون 
دارند، اما باید به دردها و رنج ها و آسیب های آنان هم بها داد و اندیشید.حتی اگر در گوشه ای از این استان، 

شهر یا روستایی دورافتاده، گاه به گاه، زمزمه ای از دردهایشان را نجوا کنند.  
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳8۳۱ یا اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  اعلام بفرمایید( 

سرمقاله

بر اساس آمار ارائه شده از سوی مرکز آمار ایران نرخ 
بیکاری در خراسان جنوبی افزایشی و سهم اشتغال 
با یک گام کوتاه در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با ۱۳۹۹، 
به ۴۲ درصد رسیده است. بررسی ها نشان می دهد 
که نرخ بیکاری و مشارکت اقتصادی در استان در 

سال ۱۴۰۰، به ترتیب از میانگین کشوری کمتر و 
بیشتر بود. از سوی دیگر، آمارهای منتشر شده در 
خصوص نرخ بیکاری و سهم اشتغال در خراسان 
است. تأمل  و  توجه  قابل  نکات  حاوی   جنوبی 
عمده  شاخص های  جدول  در  چه  آن  اساس  بر 
نیروی کار جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر به تفکیک 
آمده   ۱۴۰۰ و   ۱۳۹۹ سال های  در  استان ها 
سال  در  جنوبی  خراسان  در  بیکاری  نرخ  است، 

گذشته ۶.۲ درصد بوده و این در حالی است که 
شده  گزارش  درصد   ۹.۲ آن  کشوری  میانگین 
است. بررسی های خبرنگار بازار نشان می دهد نرخ 
بیکاری استان در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل 
از آن، ۱.۱ درصد افزایش یافته است.نرخ مشارکت 

که  سالی  در  جنوبی  خراسان  در  هم  اقتصادی 
گذشت ۴۲ درصد و میانگین کشوری آن ۴۰.۹ 
درصد اعلام شده است.بررسی ها نشان دهنده آن 
است که نرخ مشارکت اقتصادی در استان در سال 
گذشته با یک دهم درصد افزایش از ۴۱.۹ درصد 
در ۱۳۹۹ به ۴۲ درصد در سال گذشته رسیده است.

کار  نیروی  عمده  شاخص های  جدول  تحلیل 
جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر بر حسب فصل و تفکیک 

استان در سال ۱۴۰۰ نشان دهنده آن است که 
در بین ۴ فصل سال ۱۴۰۰، بیشترین نرخ بیکاری 
مربوط به فصل تابستان با ۷.۶ درصد است.نرخ 
بهار،  فصل های  در  جنوبی  خراسان  در  بیکاری 
تابستان، پاییز و زمستان سال گذشته به ترتیب 
دیگر  از  است.  بوده  درصد   ۷.۱ و   ۷  ،۷.۶  ،۷.۳
استان  در  اقتصادی  نرخ مشارکت  بیشترین  سو، 
به فصل  در فصل های سال گذشته هم مربوط 
مشارکت  است.نرخ  بوده  درصد   ۲۴.۳ تابستان 
اقتصادی در خراسان جنوبی در فصل های بهار، 
تابستان، پاییز و زمستان سال گذشته به ترتیب ۲۱، 

۲۴.۳، ۲۱.8، ۱۹.۴ درصد بوده است.
و  صنعت  خدمات،  بخش های   ۱۴۰۰ سال  در 
کشاورزی در خراسان جنوبی به ترتیب با ۴۵.۳، 
۳۳.۱، ۲۱.۶، درصد، سهم اشتغال در بخش های 
عمده فعالیت اقتصادی جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر 
را به خود اختصاص داده بود. محور توسعه خراسان 
جنوبی، کشاورزی و صنعت است و در این بین، 
از  خدمات  بخش  اشتغال  سهم  گرفتن  پیشی 
بخش های کشاورزی و صنعت در استان جای تأمل 
دارد.البته سهم اشتغال بخش کشاورزی در خراسان 
جنوبی در سالی که گذشت از میانگین کشوری آن 
بیشتر و سهم اشتغال بخش های صنعت و خدمات 

استان از میانگین کشوری آن کمتر بوده است.

افزایش نرخ بیکاری و در جا زدن مشارکت اقتصادی در استان

سال ۹۴ مدرسه ای ۹ کلاسه به صورت خیّرساز 
در شهرک بمرود زیرکوه حاجی آباد ساخته شد که 
در زمان احداث به طور موقت به دانشگاه پیام نور 
واگذار شد. بهروزی، معاون فنی و اجرایی اداره کل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 
گفت: سال 8۵ زمینی به مساحت دو هزار و ۷۰۰ 
متر برای ساخت مدرسه شبانه روزی متوسطه دوم 
دختران در بمرود زیرکوه واگذار و کار ساخت آن از 

سال ۹۳ آغاز شد.
ساخت  پایان  با  همزمان   ۹۴ سال  گفت:  وی 

مدرسه، در تفاهم نامه ای با خیّر این مدرسه که 
اهل کویت است و طبق نیازسنجی در آن زمان، 
بنا بر این شد این مدرسه به طور موقت به دانشگاه 
پیام نور واگذار شود و خیّر آن آمادگی خود را برای 
ساخت ساختمانی جداگانه برای دانشگاه پیام نور 
در صورت تأمین زمین، اعلام کرد.بهروزی گفت: 
از آن زمان به بعد هیچ رایزنی  به نظر می رسد 
با خیّر کویتی صورت نگرفته است  و گفتگویی 
و هم اکنون در تلاشیم با تأمین زمین از سوی 
شهرداری، از این خیّر برای ساخت ساختمان جدید 

کمک  مشارکتی  یا  و  خیّرساز  کامل  به صورت 
بگیریم.

نوسازی، توسعه  اداره کل  اجرایی  معاون فنی و 
این  گفت:  جنوبی  خراسان  مدارس  تجهیز  و 
ساختمان به صورت موقت به دانشگاه پیام نور 
واگذار شد و طبق گفته  رئیس دانشگاه، هم اکنون 
دانشجویان بومی حاجی آباد زیرکوه در آن مشغول 

به تحصیل هستند.
وی گفت: کمبود فضای آموزشی در زیرکوه حاجی 

آباد از مشکلات اساسی در این منطقه است.

ساختمانی به نام مدرسه، به کام دانشگاه پیام نور

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917 - جعفر خسروی

کارت ماشین،کارت سوخت و برگ سبز خودرو پراید 111 به شماره پلاک ایران 52 493 د24به نام آرزو خسروی با 
شماره ملی 0640519881 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 

 ثبت نام کارت هوشمند ملی  
 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

آگهی اخطاریه به مالکین مشاعی پلاک 1555 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس
با عنایت به اینکه محمدحسن شعبانی )یکی از مالکین مشاعی( تقاضای طول و ابعاد ششدانگ پلاک 1555 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس را نموده اند بازدید پلاک مذکور روز 

 چهارشنبه مورخ 1401/03/18ساعت 9 صبح تعیین گردیده است و از آنجایی که محمد حسن شعبانی اعلام نموده که دسترسی به مالکین مشاعی پلاک مذکور مقدور 
نمی باشد. لذا در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی ازکلیه مالکین پلاک 1555فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس دعوت می گردد که در روز و ساعت مذکور در محل حضور بهم رسانیده 
و چنانچه درمورد حدود و مساحت ملک مورد درخواست طول و ابعاد برای خود حقی قائل می باشند و یا اختلافی با ملک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده که در صورت مجلس مربوطه منعکس 

گردد. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از رسیدگی نخواهد بود و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهدیافت.    تاریخ انتشار: 1401/03/11      شناسه آگهی: 1324647

 محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

تحریم ها باعث شد تا به نیرو های داخلی اتکا کنیم

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور تاجیکستان 
اظهار کردند: با وجود تحریم ها، جمهوری اسلامی ایران پیشرفت 
های خوبی در زمینه های مختلف داشته است و اگر تحریم ها نبود، 
این پیشرفت ها به دست نمی آمد، زیرا تحریم ها باعث شد تا به 
نیرو و ظرفیت های داخلی خود اتکا کنیم. ایشان ادامه دادند: ایران 
و تاجیکستان از گسترش تروریسم و رشد گروه های تکفیری در 
کشور افغانستان نگران هستند و ما معتقدیم آقایانی که اکنون در 
افغانستان برسر کار هستند باید بتوانند با یک حکومت جامع و فراگیر 

از همه گروه ها استفاده کنند.    

دولت رئیسی هیچ وقت نگفت برجام را نمی پذیریم   

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با اشاره به مذاکرات هسته ای 
گفت: دولت قبلی در ایران برجام را پذیرفت، ولی دولت جدید هیچ 
وقت نگفت ما برجام را نمی پذیریم و درباره توافق جدید صحبت 
کنیم. برخی منتقدان ما می گویند چرا می خواهید به برجام برگردید. 

پایبندی به تعهدات در دستورکار ما قرار دارد.

دخالت نماینده در انتصابات، تیغ
 نظارتی اش را کُند می کند  

شریعتی، عضو کمیسیون انرژی مجلس، با اشاره به رهنمود رهبری 
مبنی بر پرهیز نمایندگان از دخالت در عزل و نصب ها گفت: نظر 
دادن نماینده یا مشورت گرفتن از او اشکالی ندارد، اما اصرار نماینده 
بر نصب افراد، هم خطای فردی است و هم به صلاح مجلس 
نیست و هم تبعات ناشی از تمام تصمیمات آن مدیر منصوب متوجه 

نماینده خواهد بود، در نهایت تیغ نظارت نماینده را         کُند می کند. 

سوپرانقلابی ها ، رویشان می شد
 به امام هم انتقاد می کردند     

ابراهیمی، فعال اصولگرا با اشاره به مدعیان انقلابی گری گفت: 
مدعیان انقلابی گری یا همان سوپرانقلابی ها رویشان نمی شود ، 
اگر می شد به امام)ره( هم انتقاد می کردند. در زمان امام)ره( هم 
بودند کسانی که می گفتند ایشان از راه منحرف شده است و دیدیم 

که همان ها یا به منافقین پیوستند یا به گروه فرقان. 

بهشتی پور: بعید است به توافق برسیم

 بهشتی پور، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه در مذاکرات هسته ای 
دو طرف قصد کوتاه آمدن از خواسته هایشان را ندارند، گفت: 
فضای مذاکرات در شرایط کنونی پیچیده و مبهم است، امکانی 
برای رسیدن به توافق وجود ندارد چون تا زمانی که دو طرف همین 

موضع را دارند، بعید است که به توافق برسیم.

رئیسی یک روز مثل شاه عباس با لباس 
مبدل در بازار بچرخد

آیتی، فعال اصلاح طلب بیان کرد:  رئیسی یک روز مثل شاه عباس 
لباس مبدل تنش کند و برود در بازار بچرخد و مشاهده کند چه 
اتفاقی افتاده، چه فاجعه ای در این چند هفته اخیر رخ داده است. وی 
افزود: امروز به بازار بروید خواهید دید مردم دیگر در بازار نیستند و 

بازارها خلوت شده، زیرا قدرت خریدی ندارند.
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۲۰ میلیارد ریال برای تامین زیرساخت موکب های خراسان جنوبی در کاظمین نیاز است

عاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: ۲۰ میلیارد ریال برای ایجاد زیرساخت های مختلف آبرسانی، برق رسانی، فاضلاب، تامین وسایل سرمایشی 
سایت استقرار موکب های استان در شهر کاظمین نیاز است. عباس زاده در کمیته زیرساخت ستاد اربعین حسینی )ع( اظهار داشت: امیدواریم این مبلغ مورد نیاز برای ایجاد 

زیرساخت های سایت کاظمین با خودیاری مردمی و با برگزاری گلریزانی که روز پنجشنبه جاری با حضور استاندار برگزار می شود، تامین شود.
* یک همشهری عزیزی فرموده بودند 
استان  برای  سایه  در  استانداران  که 
تصمیم می گیرند. نه عزیز بزرگوار خود 
آقای استاندار تصمیم می گیرند و انتصاب 
ها با نظر ایشان است اما تفاوت قضیه 
این است که مثلا برای بخشدار منطقه 
گزینه شده  و سالمی  توانمند  افراد  ما 
بودند که اینها را هم تیم آقای استاندار 
با مشورت ستادها و معتمدین انتخاب 
از  یکی  روز  چند  از  بعد  اما  بود  کرده 
آقایان ستاد آقای رئیسی را دیدم گفتم از 
انتصاب فلانی چه خبر گفت خبر نداری 
چند پرونده برایش رو کرده اند که در 
سال 94 نامرد به فلانی زمین رایگان 
داده .  پیش خودم گفتم ما چه قدر ساده 
ایم که از انتصاب چنین  افرادی حمایت 
می کنیم و یک روز به رویش آوردم بنده 
خدا می گفت بین سال 9۲ تا 96 اصلا در 
استان دیگری کار می کرده و اینجا نبوده 
و استاندار محترم هم اگر مثل من این 
مسائل را شنیده باشد حق دارد افرادی به 
این توانمندی را کنار بگذارد چون بالاخره 
در این استان خراب شده بنده خدا باید به 
چه کسی اعتماد کند وقتی برای رسیدن 
به اهداف سیاسی همه ما مردم برای هم 
دروغ و تهمت درست می کنیم. خدا 
عاقبت ما و استان ما و آخرت ما را با این 
بداخلاقی ها به خیر کند . خدا کند آنهایی 
که مدعی انقلابی گری هستند با به 
حاشیه راندن افراد نامطمئن فضای استان 
را طوری بچینند که خدای ناکرده سال 
14۰4 در انتخابات به نارضایتی از سید 
عزیزمان منتهی نشود و بد عمل کردن 
عده ای به سبد هزینه های سیاسی و 
اجتماعی یک انسان وارسته نرود. هر چند 
معتقدم کسانی که بی اخلاقی می کنند 

مکافاتش را می بینند. 

*شهرداری بیرجند جوری از استاندارد و 
آسفالت و تراکم و ... صحبت می کنه که 
اگر مهمانی از شهر دیگر این صحبت ها 

را بشنود فکر می کند ...!

 * مطلبتان در ارتباط با مهاجرت از استان ، 
 عین واقعیت هست، از اقوام خودمان به
  مشهد و تهران مهاجرت کرده اند برخی
 بازنشسته شده ولی به بیرجند برنمی گردند
و  هوا  و  آب  بر  استان، علاوه  این  در 
مقررات  ضعیفه،  امکانات  خشکسالی، 
سختگیرانه و بروکراسی خشک اداری در 

اجرای مُرّ قانون وجود داره.

*برای رسیدگی به پرونده مالیاتی سال 99 
دعوت شدم اونوقت می خواهند با قانون 
سال 14۰1سرم رو زیر آب کنند میگه 
کارتخوان شما اون سال اینقدر کار کرده. 
آقای عزیز اون سال برا دیگران کارت 
می کشیدیم و چنین قانونی نبوده لطفا 
مسئولین رسیدگی کنند این چه قانونیه. 
بی خبر تازه عید گذشته گفتند به سیستم 
مالیاتی متصل کنید  حالا ۲سال پیش 
 رو هم با این قانون محاسبه می کنند 

ما که راضی نیستیم خدا ازشون نگذره

 * یک دور برای تفریح هم که شده به 
 خیابانهای اصلی شهر بیرجند بزنید بهترین
 مکانها اختصاص دارد به ساختمان بانکها 
فقط از میدان ابوذر تا فلکه سوم بیش از 
ده ساختمان بانک را مشاهده خواهید کرد 
 که هرکدام میلیاردها تومان ارزش دارد 
ساختمانهایی که از سود دریافتی بانکهایی 

اسلامی از جیب مردم پرداخت شده.

میدن. پیام  قهستان  شهر  از   *من 
چندین سال هست که باشگاه والیبالی 
تحت عنوان باشگاه بسیج تو شهر ساخته 
هست،  بسیج  پایگاه  نظر  زیر  و  شده 
باشگاه چند میلیارد شاید هزینه برداشته 
دو ساله برق نداره و بلا استفاده، هیچ 
کس هم پیگیر نیست و به خاطر ۲۰ متر 

کابل برق باشگاه تعطیله.

یه  کرامت  طرح  عزیزان  این  *لطفا 
نگاهی به روستاهای حاشیه بیرجند هم 
 بیاندازند. گوشت هایی که توزیع می کنند

به دست اقشار محروم هم برسد.

فرسوده  بافت  نوسازی  با  ارتباط  در   *
متاسفانه ما عادت داریم علاج واقعه قبل 
از وقوع نمی کنیم البته به شهرداری هم 
نمیشه در این خصوص انتقاد کرد وقتی 
کنند  نمی  اقدامی  هیچ  مالکین  خود 
شهرداری چکار می تواند بکند؟ زمان 
دولت احمدی نژاد برای بازسازی بافت 
فرسوده وام می دادند چند نفر اقدام کردند ؟

* اجاره های مرکز استان رو کنترل کنین. 
 مسئولین که حتی همون کارمندشم هر
چی در میاره برا اجاره میده قیمت ملکم 
هر کسی هرچی دوست داره می فروشه 

که مقصرشم اکثر بنگاه  ها  هستند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

رانت های اطلاعاتی،
زیر سایه نبود فضای 
شفاف اطلاع رسانی

در خراسان جنوبی
سلام مرا به مسئولان عزیز برسانید و 
بفرمایید یکی از دلایل عدم موفقیت 
آنها نبود اطلاع رسانی درست و ارتباط 
با مردم است که در بسیاری از اوقات 
باعث ایجاد رانت برای عده ای خاص 
و عدم پوشش خدمات رسانی به عامه 
مردم می شود. شما در روزنامه نوشته 
اید که بافت فرسوده بیرجند خطرناک و 
مثل یک بمب ساعتی است این را همه 
 قبول دارند حتی ساکنان بافت فرسوده ،

اما اگر طرح های تشویقی برای احیای 
آن به گوش همه برسد نتیجه بسیار 
متفاوت است. یکی از همین عزیزان 
را  اش  خانه  است  مایل  گفت  می 
دوباره بسازد اما پارتی ندارد که بتواند 
در ادارات برایش وام خوبی بگیرند و 
اینقدر ضعف اطلاع رسانی بوده است 
حق  مالک  یک  عنوان  به  حتی  که 
خود برای دریافت تسهیلات و حتی 
تخفیفات را هم نمی داند. این مساله 
در همه حوزه ها از روستاها گرفته تا 
دارد.  وجود  شهری  محروم  مناطق 
بسیاری از ذی نفوذان وام های کلان 
سرمایه درگردش را گرفته اند ولی خیلی 
از جامعه اصلا از وجود چنین تسهیلاتی 
بی خبر هستند و این است که در ضعف 
سیستم اطلاع رسانی رانت هایی ایجاد 
می شود که اصلا در شان مرکز استان 
نیست. خیلی ها هنوز اطلاع دقیقی از 
امکانات و حق و حقوقی که حاکمیت 
برای آنها به عنوان یک شهروند این 
کاش  ندارند.  گرفته،  نظر  در  استان 
متولیان حوزه های ارتباطات با مردم به 
جای تمرکز روی دیدارها و سخنرانی 
های مدیران کمی هم به مقوله ارتباط با 
مردم و راه های اطلاع رسانی جامع به 
جامعه هدف دقت کنند تا خدای نکرده 
بی اطلاعی باعث بی عدالتی در توزیع 

امکانات و خدمات و تسهیلات نشود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خدمت به
۱۰۰ هزار زائر اربعین 

در شهر کاظمین

رئیس ستاد بازسازی عتبات از آمادگی 
برای خدمت رسانی به 1۰۰ هزار زائر 
اربعین در کاظمین خبر داد و گفت: 
نیازمند یک دستگاه یخ ساز و سردخانه 
برای اربعین هستیم. موسی جوینده در 
دومین جلسه کمیته زیرساخت ستاد 
اربعین حسینی )ع( استان اظهار کرد: 
کاظمین تنها سایت در عراق است که 
در آن عراقی وجود ندارد و موکب های 
خراسان جنوبی به زائران ایرانی که به 
کاظمین می آیند، همه خدمات مورد نیاز 
برای پذیرایی و اسکان را به خوبی ارائه 
می کنند.وی با اشاره به اینکه در اربعین 
سال جاری موکب های خراسان جنوبی 
ارائه  به حدود 1۰۰ هزار زائر خدمات 
جنوبی  خراسان  گفت:  کرد،  خواهند 
تنها استانی است که دارای موکب های 
دارای  فرهنگی  و  بهداشتی  نظافتی، 
پروانه بوده و موکب های استان در چهار 
شیفت به زائران خدمات ارائه می کنند.

جوینده، با بیان اینکه در هر وعده غذایی 
موکب های خراسان جنوبی حدود 4۰ 
هزار وعده غذا توزیع می کنند، تصریح 
سال  اربعین  اینکه  به  توجه  با  کرد: 
جاری مصادف با ۲۰ شهریور بوده و 
هوای عراق بسیار گرم است، مسئولان 
دستگاه های اجرایی به ویژه شرکت های 
آبفا و برق استان باید طوری برنامه ریزی 
کنند که با بهره گیری از امکانات استانی، 
ستاد اربعین وزارت نیرو و شهرداری های 
مناطق مختلف تهران زیرساخت های 
اساسی برای پذیرایی و اسکان زائران 
اربعین حسینی )ع( را فراهم کنند. وی 
با بیان اینکه موکب های خراسان جنوبی 
با توجه به خدمات خوبی که به زائران 
افتخاری  می کنند،  ارائه  )ع(  حسینی 
برای استان هستند، ادامه داد: نیازمند 
یک دستگاه یخ ساز و سردخانه برای 
اربعین هستیم و بعد از اتمام مراسم 
به استان منتقل  اربعین حسینی )ع( 
مورد  بحران  زمان  در  تا  شد  خواهد 

استفاده قرار گیرد.

خبر خوب امروز

انتقال آب از خلیج فارس برای استان حیاتی است

پدری که دیه فرزندانش را صرف ساخت مدرسه کرد

افزایش دمای هوا  در خراسان جنوبی نگران کننده است

تامین زیرساخت های آب و فاضلاب در کاظمین؛ احداث حمام برای زائران

ایرنا-معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
انتقال آب از خلیج  خراسان جنوبی گفت: 
فارس برای خراسان جنوبی حیاتی است و 
اجرای این طرح باید با جدیت پیگیری شود.

از  عباس زاده در نشست شورای حفاظت 
منابع آب و سازگاری با کم آبی استان تأکید 
مصرف  مدیریت  و  کم آبی  با  مقابله  کرد: 
مهمترین  از  یکی  همواره  باید  آبی  منابع 

دغدغه های مدیران استان باشد.
مسئله ای  کم آبی  مسئله  افزود:  وی 
به  توجه  با  و  بوده  استانی  و  جهانی، ملی 
خشکسالی های ۲ دهه اخیر خراسان جنوبی 
توجه به آن برای استان و مردم ما حیاتی 
است.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
سند  تدوین  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
سازگاری با کم آبی استان، اظهار کرد: بر 
اساس برنامه سند استانی باید تا سال 14۰۵ 
برای مقابله با کم آبی و سازگاری با شرایط 

خشکسالی برنامه جامعی تهیه و اجرا شود.
وی ادامه داد: بخش عمده ای از این برنامه، 
به تصویب رسیده و قرار است بخش مهم 
دیگر این سند در حوزه صنعت و کشاورزی 

به  اجرا  برای  و  بررسی  آینده  ماه  یک   تا 
دستگاه های متولی ابلاغ شود.

یادآور  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 

از  استفاده  آبیاری،  شد: اصلاح شبکه های 
شیوه های نوین آبیاری در کشاورزی، احیا و 
مرمت قنوات و انتقال آب در استان به دلیل 

فرسوده بودن شبکه ها از جمله مواردی بوده 
که در این سند مورد تأکید قرار گرفته است.
 وی اظهار کرد: باید با استفاده از روش های

میلیون   9۰۵ میزان  مصرف،  بهینه سازی 
مدت  در  را  استان  مصرفی  آب  مترمربع 
پنج سال به 1۷۵ میلیون مترمربع کاهش 

متاثر  را  تولید  نباید  کاهش  این  و  دهیم 
یکی  کرد:  خاطرنشان  زاده  عباس  سازد. 
با کم  مقابله  برای  پروژه های ملی که  از 

آبی و تأمین آب استان به ویژه در حوزه 
است،  مطرح  جدی  صورت  به  صنعت 
فلات  طریق  از  فارس  خلیج  آب  انتقال 

مرکزی و استان های شرقی کشور است.
وی افزود: یکی دیگر از اقدامات مهم در 
استان  آبی  راستای کاهش مصرف منابع 
حال  در  زیرا  است،  توزیع  شبکه  اصلاح 
حاضر به میزان ۳۵ تا 4۰ درصد هدر رفت 
آب داریم که در صورت اصلاح شبکه، ۲ 
برابر آب مصرفی حوزه صنعت در استان 

صرفه جویی می شود.
از  آب  انتقال  کرد:  اظهار  استاندار  معاون 
به  بلوچستان  و  به سیستان  دریای عمان 
تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده و 
باید پیگیری شود تا انتقال آب از دریای عمان 
به استان نیز در دستور کار دولت قرار گیرد. 
وی تأکید کرد: سازمان جهاد کشاورزی به 
عنوان عمده ترین دستگاه مدیریت منابع آب 
استان در جلسه ای مشترک با شرکت آب 
منطقه ای طرح ها، ظرفیت ها و روش های 
این  در  به عدد هدف گذاری شده  رسیدن 
شرکت  گفت:  وی  کند.  بررسی  را  حوزه 
و سازمان جهاد کشاورزی،  منطقه ای  آب 
در مدت یک ماه اطلاعات دقیق چاه های 

استان را احصا کند.

پدری با پول دیه فرزندانش نور تحصیل و 
روستای  آموزان  دانش  دل های  در  را  امید 
امیرآباد بیرجند روشن کرد. در این زمانه که 
هر کسی به فکر خودش هست و می خواهد با 
زور بازو و یا با فرصت های تلخ و شیرینی که 
پیش آمده است زندگی اش را تغییر دهد، اما 
افرادی پیدا می شوند که تنها به فکر خودشان 
شان بخشنده  دستان  آن  با  بلکه   نیستند، 

معمار زندگی افراد بسیاری می شوند. آقای 
چاحوضی مقنی که لقمه نانش را با دانش 
امیرآباد سهیم شده است. آموزان روستای 

چاحوضی گفت: 1۵ سال می شود که کارم 
مقنی گری است و چاه هایی با عمق 1۰۰ متر 
حفر می کنم با وجود اینکه روزهایم با سختی 
می گذرد، اما عاشق کارم هستم. وی گفت: 
در زندگی همه تلاشم را می کنم که دستم را 

جلوی کسی دراز نکنم و لقمه ای نان حلال 
با همین اوضاع مالی،  به دست آورم. وی 
کاری کرده که هر کسی قادر به انجامش 
نیست، کار خیری که اتفاقی تلخ آغازگر آن 
بود. خیر مدرسه ساز گفت: سال 1۳۸9 بر 
اثر تصادف دو فرزند جوانم را از دست دادم 
و پس از آن بود که دیه فرزندانم را نه برای 
برای  بلکه  ام،  زندگی  دادن  سامان  سرو 

سامان دادن وضع تحصیلی دانش آموزان 
محل زندگی ام هزینه کردم.

چاحوضی گفت: دیه فرزندانم 1۲۰ میلیون 
تومان بود که بابت ساخت 4 کلاس درس در 
یکی از مدارس روستای امیرآباد هزینه کردم.

در آن زمان با وجود اینکه آقای چاحوضی 
اما دل  داشت،  نیاز  پول  به  بیشتر  خودش 
برای  نیک  نامی  توانست  و  داشت  بزرگی 

خودش و فرزاندانش در این دنیا به یادگار 
با  گفت:  مدرسه  معلمان  از  یکی  بگذارد. 
ساخت این 4 کلاس درس برای ۲۵۰ دانش 
آموز فضای آموزشی مناسب تهیه شده است؛ 
اینگونه است که سخاوت این خیّر همچون 
هزار خیر مدرسه ساز استان زبانزد مردم شده 
است. خیرانی که ۲ هزار و ۵۰۰ کلاس درس 

را در ۲۰ سال گذشته در استان ساخته اند.

خراسان  هواشناسی  مدیرکل   - ایرنا 
به  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
صورت میانگین دمای هوا در استان 1.۷ 
درجه سلسیوس افزایش یافته که موضوع 

نگران کننده در تشدید خشکسالی است.
علیرضا خندان رو در نشست ستاد پیشگیری 
هماهنگی و فرماندهی عملیات در پاسخ به 
سوالی درباره بحران خشکسالی در خراسان 
جنوبی اظهار کرد: از ابتدای امسال افزایش 
خراسان  در  هوا  درجه ای   ۲.۳ حداکثری 
توجه ای  قابل  عدد  که  داشته ایم  جنوبی 

است.
وی با اشاره به پیش بینی افزایش دما در 

هوای  دمای  گفت:  نیز  پیش رو  ماه های 
استان در بازه زمانی 1۰ خرداد تا 1۰ تیر 
ماه، بین نیم تا ۲ درجه افزایش می یابد، 
همچنین از 1۰ تیر تا 1۰ شهریور ماه هم 
پیش بینی می شود هوای استان نیم تا یک 
درجه افزایش یابد که در غرب استان در 
این مدت افزایش سه درجه ای دمای هوا را 
خواهیم داشت. مدیرکل هواشناسی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه افزایش دما و کاهش 
و  گرد  روزهای  تشدید  باعث  بارندگی ها 
غباری در استان شده است، اضافه کرد: از 
ابتدای سال جاری 1۳۵ روز گردوغباری به 
صورت تجمعی در استان به ثبت رسیده که 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد سه 
برابری دارد.

 ۲۰ خشکسالی های  کرد:  اظهار  خندان رو 
درجه ای   ۲ تا  یک  افزایش  اخیر،  ساله 
دما و افزایش تبخیر، کاهش رطوبت هوا 
و  خاکی  بندهای  سدها،  شدن  خشک  و 
افزایش  اصلی  علل  از  طبیعی  بسترهای 

روزهای گرد و غباری در استان است.
نقاط خراسان  اکثر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است،  خشکسالی  دوره  از  متاثر  جنوبی 
اضافه کرد: براساس دوره یک ساله اخیر، 
از  متاثر  جنوبی  خراسان  پهنه  درصد   9۰
خشکسالی است و از کل مساحت استان، 

درصد   14 نرمال،  وضع  در  درصد   1۰
خشکسالی خفیف، 1۷ درصد خشکسالی 
متوسط، ۳۲ درصد خشکسالی شدید و ۲6 
درصد در وضع خشکسالی بسیار شدید قرار 

دارد.
خندان رو، با بیان اینکه در سال آبی جاری 
استان های  اکثر  در  تجمعی  بارندگی های 
کشور کاهش داشته است، اضافه کرد: از 
میانگین  تاکنون  جاری  آبی  سال  ابتدای 
ثبت  به  میلیمتر  استان ۸1  در  بارندگی ها 
رسیده  که نسبت به بلندمدت ۳1 درصد 
کاهش و نسبت به مدت مشابه سال آبی 
گذشته ۳۳ درصد افزایش دارد. وی افزود: 

البته سال آبی گذشته کم بارش ترین سال 
از نظر بارندگی ها در ۵۰ سال اخیر بود و 
جاری  آبی  سال  در  بارندگی ها  افزایش 
بر عدم  دلیل  آبی گذشته  به سال  نسبت 
مدیرکل  نیست.  استان  در  خشکسالی 
در  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  هواشناسی 
سال آبی جاری بیشترین حجم بارندگی ها 
میانگین  و  داشتیم  ایام عید  از  قبل  در  را 
بارندگی ها بعد از عید تنها 11 میلیمتر به 
ثبت رسید که این حجم بارندگی  نسبت به 
دوره بلندمدت 19.1 میلیمتر کاهش دارد و 
همین موضوع باعث افزایش شدت اثرات 

خشکسالی در سال جاری شده است.

مهر - مدیر عامل شرکت آبفای خراسان 
جنوبی گفت: در راستای خدمت به زائران 
لازم  اقدامات  هفته  دو  مدت  در  اربعین، 
ایجاد زیرساخت های مربوط به آب  برای 

و فاضلاب در کاظمین انجام خواهد شد.
جلسه  در  شب  دوشنبه  امامی  حسین 
خراسان  اربعین  ستاد  زیرساخت  کمیته 
جنوبی اظهار کرد: نقشه های مورد نظر در 
گذشته تهیه شده و لوله های مورد نیاز هم 

اختیار  این منظور در  برای  آینده  تا هفته 
ما قرار می گیرد. به گفته وی، با توجه به 
مشکلی  اگر  شده  انجام  هماهنگی های 
به  آن  اتصالات  و  لوله ها  انتقال  برای 
کاظمین به وجود نیاید در مدت دو هفته 
زیرساخت های  ایجاد  برای  لازم  اقدامات 
کاظمین  در  فاضلاب  و  آب  به  مربوط 
اینکه  بیان  با  امامی،  شد.  خواهد  انجام 
واحد تولید لوله های فاضلاب در شهرک 

صنعتی بیرجند از مدار تولید خارج شده و 
به شکل دیگری باید این لوله ها را تأمین 
کنیم، افزود: با توجه به گرمای هوای عراق 
در ایام اربعین حسینی )ع(، آمادگی برای 
احداث حمام های مورد نیاز برای استفاده 

زائران را داریم.
معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری 
سال 1۳9۵  از  اینکه  بیان  با  هم  بیرجند 
موکب امام علی )ع( شهرداری با هدف ارائه 

 خدمات نظافتی در ایام اربعین حسینی )ع(
تشکیل شده است، اظهار کرد: سال 1۳9۸ 
به  شهرداری  پرسنل  از  نفر   ۳۰ اعزام  با 
کاظمین روزانه ۳۰ تن زباله جمع آوری شد.
غلامرضا یونسی، با اشاره به اینکه برای 
به وجود نیامدن خللی در خدمات رسانی 
به شهروندان به همین میزان خرید خدمت 
از  همکاری  درخواست  گفت:  شد،  انجام 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های استان 

در  را  خدمات  این  مطلوب تر  انجام  برای 
کاظمین به زائران اربعین داریم.

وی با بیان اینکه پرسنل شهرداری بیرجند 
در قالب موکب امام علی )ع( در سه شیفت 
خدمات مورد نیاز را به زائران ارائه می کنند، 
گفت: اگر به شهرداری بیرجند کمک شود 
اسلامی شهر  اعضای شورای  با تصویب 
بیرجند، برای خرید دستگاه یخ ساز اقدام 

خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 1401/03/23 موسسه خیریه حضرت رسول ا...)ص( بیرجند

شماره ثبت: 16     شناسه ملی: 10360001264

ازکلیه موسسان، اعضای هیئت امنا و هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا.... )ص( بیرجند دعوت می شود 
درجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/03/23که راس ساعت 14در محل خیابان حکیم نزاری 

برگزار می شود، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :1- انتخاب اعضای هیئت امنای جدید 

هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا...)ص( بیرجند

با مجوز و  تحت نظارت سازمان بهزیستی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 1401/03/23 موسسه خیریه حضرت رسول ا...)ص( بیرجند
شماره ثبت: 16      شناسه ملی: 10360001264

ازکلیه موسسان، اعضای هیئت امنا و هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا... )ص( بیرجند دعوت می شود
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/03/23 که راس ساعت 16 در محل خیابان حکیم نزاری

 برگزار می شود، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان   ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 

3-تصویب صورت های مالی سال 14۰۰   4- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت رسول ا... )ص(بیرجند

با مجوز و  تحت نظارت سازمان بهزیستی خراسان جنوبی

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی
مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی روز پنجشنبه 1401/3/19 از ساعت18 

در محل سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی واقع خیابان طالقانی- طالقانی10 نبش فرعی اول و دوم - سازمان 

نظام مهندسی معدن  برگزار خواهد شد. اعضایی که دارای عضویت معتبر هستند حق رای خواهند داشت. برای تسهیل، 

اعضایی که بدهی حق عضویت داشته باشند می توانند بدهی خود را در همان روز نقداً پرداخت کرده و برگ ورود به 

جلسه دریافت کنند. ضمنا عزیزاني که داوطلب در سمت بازرس سازمان می باشند مقتضی است حداکثر تا 1401/3/17 

درخواست کتبي خود را به دفتر سازمان )خیابان طالقانی- طالقانی10 نبش فرعی اول و دوم - سازمان نظام مهندسی 

معدن( ارائه نمایند. لازم به توضیح است شرایط داوطلبان بازرس: تابعیت جمهوری اسلامی ایران ، دارا بودن حداقل پروانه 

اشتغال معتبر رتبه 2، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت ، می باشد.

دستور کار مجمع به شرح ذیل است:

شنیدن گزارش عملکرد سالانه - بررسی و تصویب ترازنامه مالی سال1400- تصویب برنامه و بودجه 

سال 1401- انتخاب بازرس - تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین حق عضویت، ورودیه و سایر 

دریافتی ها و پرداخت های ارکان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب -تعیین روزنامه کثیرالانتشار

- بررسی ضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده - بررسی سایر امور 

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی



مناسبت ها

اصل و نسب حضرت معصومه )س(

حضرت فاطمه معصومه)س( روز اول ذیقعده سال 
173 هجری قمری، در مدینه منوره چشم به 
جهان گشودند. پدر بزرگوارشان حضرت موسی 

بن جعفر)ع(، هفتمین پیشوای شیعیان و مادر 
مکرمه ایشان، حضرت نجمه خاتون از مهاجرین 

کشور مغرب”مراکش امروز” بودند. 
حضرت فاطمه معصومه)س(، 10 ساله بودند که 
پدر بزرگوارشان، حضرت امام موسی کاظم)ع( در 

بغداد به شهادت رسیدند.
- هجرت به ایران و قم: ایشان یک سال پس از 
سفر برادر گرامی شان، حضرت امام رضا)ع(، سال 
201 هجری، به شوق دیدار و زیارت برادرشان و 
نیز ادای رسالت زینبی و ابلاغ پیام ولایت، به اتفاق 
عده ای از برادران و برادر زاده هایشان  از مدینه و از 
مسیر بصره و اهواز به قصد خراسان حرکت کردند.
وارد شهر  رحلت:کاروان حضرت  و  بیماری   -
بنی  از طرف مأموران حکومت  ساوه که شد، 
تمام  تقریباً  و  گرفته  قرار  مورد هجوم  عباس 
مردان کاروان به شهادت رسیدند و بنا به نقلی 
ایشان را هم مسموم کردند  و چون دیگر امکان 
ادامه سفر به طرف خراسان نبود، سراغ شهر قم 
را گرفته و قصد این شهر را کردند.حضرت به 
اتفاق همراهان اندک خود در تاریخ 23 ربیع الاول 
سال 201 هجری وارد شهر قم شدند و در محلی 
که امروزه میدان امیر نام دارد، در منزل موسی بن 
خزرج که از بزرگان شیعیان قم و دوستداران پدر 

گرامی شان، امام کاظم)ع( بود، فرود آمدند.
حضرت فاطمه معصومه، مدت 17 روز در شهر قم 
سکونت داشتند و بالاخره در تاریخ 10 ربیع الثانی 
سال 201 هجری قمری، بر اثر همان کسالت و 
بیماری که در نتیجه مسمویت بر حضرت عارض 

شده بود، در سن 28  سالگی رحلت فرمودند.
 - فضیلت زیارت حضرت درکلام معصومین.

روایاتی که در مورد فضیلت زیارت ایشان به ما 
رسیده است نوعاً از امام صادق)ع(، امام رضا)ع( و 

امام جواد)ع( نقل شده است. 
شفاعت  به  الصادقُ)ع(:  قالَ  مثال:  عنوان  به 
معصومه )س( تمام شیعیانم به بهشت داخل می 
شوند. قالَ الجَواد )ع(: هرکس عمه ام را در قم 

زیارت کند برای او بهشت است.

حجت الاسلام حسینی”خلیل اسفادی”

خواص انبه در چاقی

از خواص انبه آن است که به سیر شدن کمک 
می کند و برای کنترل وزن بسیار مفید است. اگر 
به دلیل خوردن میوه های کم کالری و مغذی 
سیر شده اید، احتمال کمتری وجود دارد که میان 

وعده های فرآوری شده با کالری بالا بخورید. فیبر 
محلول در آب حل می شود و ماده ای ژل مانند 
ایجاد می کند که موضوع بسیاری از تحقیقات در 
مورد کاهش وزن بوده است. محققان دریافتند فیبر 

محلول به مقدار کمی وزن را کاهش داده است.

تاثیر مفید خیار بر درمان سوختگی

از آتش  ناشی  بهتر شدن سوختگی های  برای 
سوزی یا آب جوش و خالی شدن قسمت های 
ریخته شده مو بهتر است روزی دو تا سه بار از 
پوست خیار یا آب استفاده کرد. گرفتن روغن خیار 

تاثیر زیادی برای درمان بیماری های پوستی و 
خشکی های پوستی دارد و برای تهیه این روغن 
باید دو لیوان آب خیار و یک لیوان روغن کنجد 
را با هم مخلوط کنیم و به آرامی آن را روی شعله 

کم درجه به منظور لطافت پوست حرارت دهیم.

پنیر غذای مناسبی برای روز نیست

پنیر غذای خوبی برای صبحانه نیست، مزاج پنیر 
سرد و تر بوده و مانع فعالیت مغزی کامل می شود 
که معمولاً در صبحگاه برای کار و تلاش مورد نیاز 
است؛ توصیه به مصرف و علاوه بر آن مصرف پنیر 

با خیار و گوجه فرنگی اثرات نامطلوب آن را چندین 
برابر می کند. جذب کلسیم بیشتر در شب صورت 
می پذیرد و بهتر است پنیر به عنوان یک ماده مغذی 
در شب مصرف شود، ثانیاً پنیر با مصلحات مانند 

گردو، سیاه دانه، آویشن و زنیان مصرف شود.

 مضرات خواب روز 

بهترین زمان خواب شب است. خواب روز پوست را 
تیره می کند. خواب روز موجب ورم دست و پا، بی 
حالی، سردرد، افسردگی و تحریک پذیری می شود. 
خواب وقت غروب آفتاب موجب افسردگی، سکته 

و حملات تشنجی می شود. بیشترین سکته های 
مغزی در خواب اتفاق می افتد و بیشتر این سکته 
ها نزدیک غروب آفتاب اتفاق می افتد. خواب روز 
بیماری های ناشی از غلبه رطوبت در بدن مانند درد 

مفاصل را افزایش می دهد.

به شریک زندگی تان نشان دهید با تمام وجود به او متعهد هستید. از راه های نشان دادن تعهد، پذیرش و 
تایید همسر است. مشاوره پیش از ازدواج در مراکز معتبر، به پایداری ازدواج کمک می کند. از ویژگی های 
ازدواج، توانایی از میان بردن تفاوت ها نیست، بلکه توانایی پذیرفتن تفاوت ها و ساختن زندگی آرام و شاد 
 است.قدردانی زوجین از یکدیگر، محبت، هدیه دادن و کمک کردن به همسر باعث بهبود رابطه بین زوجین
می شود. در زندگی زناشویی شما و همسرتان، هردو باید به حقوق یکدیگر احترام بگذارید. مهارت 

های ارتباطی نقش مهمی در پایداری ازدواج دارد.

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

استفاده از یخ و طب فشاری برای درمان فوری دندان درد

و  فضایل  مظهر  )س(  معصومه  فاطمه  حضرت 
)ع( فضیلت ها و  روایات معصومان  است.  مقامات 
دهد. می  نسبت  آن حضرت  به  را  بلندی   مقامات 
 امام صادق )ع( در این باره می فرمایند: آگاه باشید 
برای  است؛  مکه  آن  و  است  حرمی  خدا  برای  که 
پیامبر )ص( خدا حرمی است و آن مدینه است، برای 
امیرمومنان )ع( حرمی است و آن کوفه است. بدانید که 
حرم من و فرزندانم بعد از من، قم است. آگاه باشید 
که قم، کوفه کوچک ماست، بهشت هشت دروازه دارد 

که سه تای آن به سوی قم است. بانویی از فرزندان 
رحلت جا  آن  در  موسی،  دختر  فاطمه،  نام  به   من 
می کند که با شفاعت او، همه شیعیان ما وارد بهشت 
می شوند. پیشنهاد نامگذاری روز ملی دختران همزمان 
با روز ولادت حضرت معصومه)س( و درج آن در تقویم 
رسمی کشور، اولین بار از سوی فرهنگسرای دختران 
مطرح شد و پس از بررسی در مجموعه امور زنان 
شهرداری تهران به کمیته »بررسی نامگذاری روزها در 
 تقویم« در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه شد.

 با طی کردن مسیر قانونی خود در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به تصویب رسید و مقرر شد از سال 86 اول 
ذی القعده روز ولادت حضرت معصومه )س( به عنوان 

روز ملی دختران در تقویم ها درج گردد. 
فرزندان  بهترین  است:  فرموده  )ص(  پیامبراسلام 
شما دختران هستند و علامت خوش قدمی زن آن 
است که اولین فرزندش دختر باشد، دختران بخشش 
خداوند هستند و خداوند دختران را هبه و بخشش 

نامیده است. بنابراین شکر خداوند را باید به جا آورد.

 ولادت حضرت فاطمه معصومه )سلام ا... علیها( و روز دختر مبارک

یاد یاران 
شهید محمود ابراهیمی:  هرکس به خط سرخ ولایت امام خمینی عقیده ندارد یا که 
شک دارد، بر جنازه من حاضر نشود و بر من گریه نکند که امیدوارم خون شهدا آن را متحول 

سازد و عقیده آنان را مستحکم تر گرداند.   چهارشنبه  11خرداد  1۴01 * شماره  ۵20۹
یکی از این دو بازیکن4

 استقلالی می شود!

با قطعی شدن قهرمانی تیم فوتبال استقلال، 
مدیران این باشگاه از روزهای گذشته برای جذب 
بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی اقدام کرده اند. بر 
این اساس باشگاه استقلال مذاکراتی را با محمد 
محبی و سعید صادقی داشته و قرار است یکی از 

این دو بازیکن، به جمع آبی پوشان بپیوندد.
سعید صادقی، ستاره تیم گل گهر در فصل جاری 

بسیار خوش درخشیده و هم اکنون با 13 پاس 
گل، بهترین پاسور لیگ برتر است. این بازیکن 
از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد دارد و مذاکراتی 
را هم با مدیران این دو باشگاه داشته است. در 
همین رابطه شنیده می شود که اگر استقلال موفق 
به جذب صادقی نشود به سراغ محمد محبی 
تیم  با  محبی  محمد  طرفی،  از  رفت.  خواهد 
او  جدایی  و  دارد  قرارداد  پرتغال  سانتاکلارای 
منوط به پرداخت رضایتنامه می شود. همچنین 
با توجه به اینکه او در پرتغال فرصت چندانی 
برای بازی پیدا نکرده، قصد دارد به لیگ برتر 
ایران برگردد و هر دو تیم استقلال و پرسپولیس 

مشتری این لژیونر ایرانی هستند.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
دوست داشتن یک نفر یعنی دیدن او به همان شکلی که خداوند 

اراده کرده است.
)داستایوفسکی(

 نقش مردم، مسئولان، سمن ها در ارتقای سلامت خانواده و جوانی 

یک نسخه قدیمی می گوید اگر دست تان را با یخ ماساژ دهید، درد دندان تان آرام می شود. براساس گفته قدیمی 
ها زمانی که یخ را بین انگشت سبابه و شست می گذارید، اعصاب انگشت پیغام سرما را به مغز می فرستد. 

برای آنکه به عنوان مسکن سریع تا رسیدن به دندان پزشک از یخ استفاده کنید باید چند قالب یخ را در یک کیسه 
پلاستیکی بریزید، پارچه نازکی را روی کیسه بپیچید و برای بی حس شدن دندان، 1۵ دقیقه آن را روی قسمتی از 
صورت خود که دندان دردناک در محدوده آن قرار دارد، بگذارید. می توانید یک حبه سیر له شده را با کمی نمک 
مخلوط کنید و روی دندان قرار بدهید؛ راه دوم این است که یکی دو حبه سیر را بجوید این کار را دو یا سه بار در 

روز تکرار کنید.

شماره ۵۲۰۹                        

۶۵۹۱
۳۸۷
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۵۶4۸
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4۳۹
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

شعر

عطر کوثر 

از سما تا زمین شادی و هلهله                 
            آمده از خبان ، شبیه فاطمه 
بیت کاظم )ع( شده غرق نورخدا                    
         شادمان در خبان حضرت مصطفی )ص(
شهر پیغمبراست  غرق شور و شعف                            
بحرعشق و عفاف را نمایان صدف

زینب ثانی آل طاها رسید                
                    نورعشق و امید ازمدینه دمید
عطرکوثرکنون برمشام می وزد                   
             نجمه خاتون به ناز بوسه اش می زند
اول ماه شد و فصل آئینه ها                             
        اولش معصومه )س( بعد امامش رضا )ع(
بر رضا خواهر و بر زمان گوهر است                               
روز میلاد او حرمت دختر است
فاطمه  حسینی 

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲04۳۳۳۱ )بخشی(

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸
 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

پروانه بهداشتی ساخت نبات زعفرانی به شماره پروانه 
2۰/۱۰۷۰۶ و شماره سند ۹۹/۳۱/۵2۷۱ و تاریخ صدور 

۱۳۹۹/۰۷/۱۶ به نام شرکت آرکاشمیم رضوان شرق مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه بهداشتی ساخت نبات ساده به شماره پروانه 
2۰/۱۰۷۰۵ و شماره سند ۹۹/۳۱/۵2۷۱ و تاریخ صدور 
۱۳۹۹/۰۷/۱۶ به نام شرکت آرکاشمیم رضوان شرق 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک نفر پیک موتوری 
نیازمندیم.

 ساعت کاری: ۱۲ الی ۱۵ و ۱۹ الی ۲۳ 
0۹۱۵۹۳0۱۷۲۳

آگهی تغییرات شرکت خوش آب سازان کویر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 3460 و شناسه ملی 10360048770 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/03/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان 
رضا عباسی به شماره ملی 0640141625 و علی نخعی به شماره ملی 0640182712 و محمدرضا نصرآبادی به شماره 

 ملی 0889069190 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای غلامرضا قربانی 
به شماره ملی 0651336678 به سمت بازرس اصلی و آقای جواد درخت توتی به شماره ملی 0651285313 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3 ـ روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب شد. 4 ـ پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 

98/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1327298(

آگهی تغییرات شرکت خوش آب سازان کویر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 3460 و شناسه ملی 10360048770 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای رضا عباسی به شماره ملی 
0640141625 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای علی نخعی به شماره ملی 0640182712 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا نصرآبادی به شماره ملی 0889069190 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای آقایان رضا عباسی )مدیرعامل( و علی نخعی )نایب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد و سایراسناد و مکاتبات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1327299(

تاسیس شرکت زیست پایش فرتاک )سهامی خاص(

 درتاریخ 1400/10/29 به شماره ثبت 6731 به شناسه ملی 14010712964 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: - خرید و فروش طرح های فن آورانه و عمل 
در حیطه بهداشت محیطی - واردات و صادرات راکتور های تصفیه آب و فاضلاب -طراحی و اجرای بیوراکتور و راکتور های 
تصفیه آب و فاضلاب- مشارکت علمی و عملی در زمینه آب و فاضلاب - ضدعفونی مراکز بیمارستانی و درمانی - سم پاشی 
اعم از کلی و جزئی -جمع آوری و دفع پسماند-بی خطر سازی پسماند - بهسازی محیط -کنترل و نظارت بر تمام مراحل 
بهداشت محیطی هتل ها و مراکز تجاری -بهسازی و گسترش شبکه های انتقال و توزیع آب و جمع آوری فاضلاب-کنترل و 
مشاوره در زمینه ی آلودگی هوا - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در رابطه با موضوع شرکت - اجرای کلیه طرح های 
 آب و فاضلاب -کنترل و بازرسی بهداشت مواد غذایی و اماکن -شرکت در مناقصات و مزایده ها -اخذ و اعطای نمایندگی -
شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی -اخذ وام و تسهیلات بانکی ارزی و ریالی ارائه طرح های حفاظتی محیط 
زیست - همکاری و مشارکت در طرح های حفاظت محیط زیست -ارائه اطلاعات در زمینه ی سلامت محیط کار گند زدایی 
 و استریلیزاسیون - بهداشت پرتوها - نظارت بر روند ساخت مواد از نظر نوع ترکیب بهداشتی و حذف مواد اولیه غیر مجاز -
بررسی و نظارت بر کلیه ی مراحل جمع آوری ،تفکیک و انتقال،نگهداری موقت و دفع زباله های بیمارستانی -هماهنگی و 
اقدام برای تشکیل کمیته بهداشت و کنترل عفونت بیمارستان ها -تهیه ی برنامه های مربوط به نحوه ی صدور پروانه ی 
کالاهای وارد شده به کشور، پروانه تاسیس و بهره برداری و ساخت دارو و نظارت بر آن - نظارت کمی و کیفی بر آزمایشگاه 
های آب و فاضلاب -کسب اطلاعات لازم در خصوص انواع مواد دارویی و غذایی غیر مجاز و استعلام از نهاد های داخلی و 
بین المللی -همکاری در طرح های سیستم جمع آوری و تصفیه ی فاضلاب بررسی و کنترل آب آشامیدنی -بازدید و بررسی 
وضعیت بهداشتی مراکز و اماکن عمومی مانند مدارس، مساجد -انجام آزمایش های مربوط به آب ، فاضلاب ، هوا ،بهداشت 
پرتو و سایر آزمایشات - بررسی و کنترل انواع فاضلاب ، زباله و آلوده کننده های هوا درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سجادشهر )محله دلگشا( ، خیابان بنفشه]سردار شهید میابادی[ ، کوچه بنفشه 2]امامت 
13شهید حسن رضوی[ ، پلاک 14 ، طبقه اول کدپستی 9719975995 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 1045385 مورخ 1400/10/20 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مدرس با کد 
6813 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای محمدحسین مظلومی به شماره ملی 0652218199 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عباس اللهی به شماره ملی 0652645781 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال خانم فاطمه صالحی زاده به شماره ملی 0653252927 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، 
آقای واعظ سالاری به شماره ملی 5230102136 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال، دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق بهادار با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
 بازرسان خانم ام البنین صالحی نسب به شماره ملی 0650363973 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال خانم زهرا 
اله پور به شماره ملی 0652607055 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان 
جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1327300(

قبل از هر خرید به قسمت
 پیشنهاد های شگفت انگیز

  و تخفیفات دیجی کالا سر بزن

www.digikala.com 
خدمات پرداخت در محل برای عزیزان بیرجندی فعال می باشد
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پایان طرح باند دوم بیرجند - قاین تا خرداد سال آینده

باند دوم بیرجند - قاین در صورت تامین اعتبار تا پایان خرداد ۱۴۰۲  به بهره برداری می رسد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در حاشیه 
بازدید معاون اجرایی رئیس جمهور از این پروژه گفت: طول محور بیرجند - قاین ۱۰۰ کیلومتر است که تاکنون ۸۴ کیلومتر آن دوبانده شده است. 

داعی افزود: ۱۶ کیلومتر از باند دوم بیرجند - قاین در دست اجراست که نیازمند ۶۰ میلیارد تومان اعتبار است.

بهره برداری از طرح 
بهسازی و مرمت ۱۲۹ رشته 
قنات در خراسان جنوبی
بهسازی و مرمت ۱۲۹ رشته قنات در خراسان 
مرمت  طرح  رسید.  برداری  بهره  به  جنوبی 
از ۱۲۹  نمایندگی  به  نوفرست  اربعه  قنوات 
با  کیلومتر   ۴۰ طول  به  استان  قنات  رشته 
حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، استاندار 
خراسان جنوبی و نماینده مردم بیرجند، درمیان 
به  اسلامی  شورای  مجلس  در  خوسف  و 
بهره برداری رسید. این طرح ها شامل ۱۳۷۸ 
متر کول گذاری و ۹۸۶ متر لایه روبی که 
با اعتبار ۶۸۰۰ میلیون ریالی از محل اعتبار 
دولتی و ۱۲۰۰ میلیون ریال از محل خودیاری 
مردمی اجرا شده است. معاون اجرایی رئیس 
جمهور در این مراسم با اشاره به ویژگی مردم 
خراسان جنوبی گفت: مردم این استان شایسته 
بهترین خدمات هستند و ما هر چه در توان 
سید  گذاریم.  می  اخلاص  طبق  در  داریم 
صولت مرتضویی با اشاره به تلاش سازمان 
جهاد کشاورزی در مرمت قنوات در خراسان 
جنوبی این اقدام را کار جهادی عنوان کرد و 
گفت: علیرغم خشکسالی در خراسان جنوبی 
با اقدامات انجام شده، قنوات جاری است. وی 
به مطالعات انجام شده در بحث آب های ژرف 
اشاره کرد و گفت: مطالعات انتقال آب از دریای 
عمان و خلیج فارس انجام شده و اقدامات برای 
انتقال آب در حال انجام است. معاون اجرایی 
استان  های  مزیت  از  یکی  جمهور  رئیس 
خراسان جنوبی را مزیت معدن عنوان کرد و 
گفت: در وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
این زمینه مطالعات ژئوفیزیک و مطالعات ژئو 
شیمی در حال انجام است، تا هرچه بهتر از این 

ظرفیت استفاده شود.

طرح شبکه همیاران مردمی دولت 
در راهداری استان اجرا می شود

امتحانی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
اجرای طرح  جاده ای خراسان جنوبی گفت: 
بخش  در  دولت  مردمی  همیاران  شبکه 
سریع  واکنش  عنوان  با  استان  راهداری 
)طوس( از ۱۱ خرداد ماه جاری آغاز می شود. 
سالروز  با  همزمان  افزود:  جلال زاده  اسدا... 
شبکه  طرح  )س(،  معصومه  حضرت  میلاد 
راهداری  بخش  در  دولت  مردمی  همیاران 
خراسان جنوبی همزمان با سراسر کشور آغاز 
می شود. وی به ایجاد شبکه همیاران مردمی 
دولت در اجرای طرح واکنش سریع )طوس( 
و  استانی ها  هم  تمامی  گفت:  و  کرد  اشاره 
حرفه ای  رانندگان  به ویژه  جاده ای  کاربران 
می توانند مشکلات مرتبط با ایمنی راه ها که 
نیازمند اقدام سریع است را از طریق سامانه 
و تلفن گویای ۱۴۱ گزارش کنند. مدیرکل 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
جنوبی تصریح کرد: موضوعات قابل گزارش 
در فاز اول طرح شامل؛ لکه گیری و اصلاح 
چاله های مخاطره آمیز در راه ها، پاکسازی و 
شستشوی علایم و تابلوهای ایمنی موجود، 
پاکسازی اجسام زاید از سطح و شانه راه ها، 
رفع نقص و عیب از تابلو و علایم و تجهیزات 
ایمنی موجود، تکمیل علایم در پیچ های تند 
یادآور شد: رفع  فاقد علایم کافی است.وی 
مخاطره  و  دیده  آسیب  ایمنی  حفاظ  نقص 
ایمن  خیز،  حادثه  مقاطع  آشکارسازی  آمیز، 
سازی تقاطع منجر به حادثه یا انسداد جاده 
ها دسترسی غیر مجاز نیز از دیگر موارد قابل 

گزارش در فاز اول این طرح است.

علت حادثه ریزش معدن زغال سنگ 
طبس در دست بررسی است

اداره صنعت، معدن و تجارت  ایرنا - رئیس 
معدن  در  ریزش سنگ  اثر  بر  گفت:  طبس 
این  در  )ممرادکو(  شرقی  پروده  زغال سنگ 
شهرستان یک کارگر ۳۹ ساله جان خود را 
از دست داد که علت حادثه در دست بررسی 
است.محمود زراع نیا اظهار کرد: این حادثه حدود 
ساعت ۲ بامداد روز گذشته رخ داد که بلافاصله 
گروه امداد و نجات معدن به محل حادثه اعزام 
نیروهای  تلاش  وجود  با  گفت:  وی  شدند. 
امدادی، این کارگر جوان اهل مینودشت استان 
گلستان بر اثر مصدومیت شدید از ناحیه سر و 
قفسه سینه جان خود را از دست داد. وی عنوان 
کرد: علت ریزش سنگ در این معدن در کمیته 
“اچ اس ای” مورد بررسی قرار می گیرد و به 

رسانه ها اعلام می شود.

آغاز ثبت نام ۱۸ هزار 
کلاس اولی در استان
ثبت نام دانش آموزان همه پایه های ابتدایی از 
نیمه دوم خرداد ماه در مدارس آغاز شد. مدیر 
کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
در پایه های ورودی اول، هفتم و دهم اولیا با 
حضور در مدارس مورد نظر خود می توانند، 
فرزندان شان را ثبت نام کنند. موسوی نژاد با 
بیان این مطلب که برای ثبت نام میان پایه ای 
نیازی به حضور والدین نیست و عملیات ثبت 
نام به صورت سامانه ای، انجام می شود، عنوان 
کرد: سامانه طراحی شده ثبت نام برای میان 
به  قبولی،  از  را پس  آموزان  پایه ای، دانش 
صورت خودکار در پایه بالاتر ثبت نام می کند.
وی از پیش بینی ثبت نام قریب به ۱۹۰ هزار 
با احتساب نو  دانش آموز در مدارس استان 
آموزان پیش دبستانی خبر داد و گفت: از این 
تعداد پیش بینی می شود ۱۸ هزار دانش آموز 
پایه اولی باشند. مدیر کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی، با اشاره به لزوم ثبت نام دانش 
آموزان بر اساس محل زندگی و احراز و تایید 
مدارک محل سکونت دانش آموزان، گفت: 
امسال با تمرکز زدایی قرار است پایگاه های 
ثبت نام مدارس نظر اولیا درباره ثبت نام را 
دریافت و با انتقال آن به ستاد ثبت نام استان، 
الگو های مناسب برای هر شهرستان و منطقه 
را در سال های بعد برنامه ریزی و اجرا کنیم.

دریافتی  شهریه  خصوص  در  نژاد،  موسوی 
مدارس غیر دولتی گفت: در سازمان مدارس 
غیردولتی کار کارشناسی میزان شهریه در حال 
بررسی است و تا زمان اعلام نهایی، مدارس 
موظف به دریافت شهریه سال گذشته است.
وی افزود: در مدارس شاهد نیز ثبت نام تابع 
مقررات خاص مربوط به ثبت نام دانش آموزان 
شاهد و ایثارگر و احتساب امتیازات طبق شیوه 
نامه مدارس شاهد خواهد بود و مدارس شاهد 
صرفا مجاز به دریافت مبلغ مصوب ابلاغی 
کمک سرانه طبق آئین نامه است. مدیر کل 
نظارت  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
دقیق ارزیابان و بازرسان بر عملکرد مدارس در 
زمان ثبت نام را زمینه ساز افزایش رضایتمندی 
عمومی از ارائه خدمات خادمان نظام تعلیم و 
تربیت دانست و گفت: مدارس هیئت امنایی و 
دولتی هم هنگام ثبت نام فقط باید پول کتاب 

و بیمه را از والدین دریافت کنند.

برگزاری جشنواره “لبیک یا امام 
خامنه ای” در مرکز آموزش نزاجا 

 تسنیم - فرماندهی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( 
طرح های  تمرکزی  جشنواره  گفت:  بیرجند 
آموزش  مرکز  در  خامنه ای”  امام  یا  “لبیک 
۰۴ امام رضا)ع( نزاجا خراسان جنوبی برگزار 
شد. سرهنگ کریمی اظهار کرد: به مناسبت 
حضرت  ولادت  با  همزمان  و  کرامت  دهه 
مرکز  فرماندهان  حضور  با  معصومه)س( 
آموزش ۰۴ امام رضا)ع( طرح های لبیک یا 
امام خامنه ای و مالک اشتر با تجلیل از نفرات 
برتر در نمازخانه این مرکز برگزار شد.فرماندهی 
مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( بیرجند ضمن 
تقدیر و تشکر از زحمات تمام کارکنان پایور و 
وظیفه گفت: اجرای طرح های لبیک که توسط 
فرماندهی نیروی زمینی مطرح شده، باعث 
آمادگی و رشد و توانمندی در بین کارکنان 
شده است.وی افزود: امیدواریم با کار و تلاش 
جهادی و برنامه های مدون به ویژه طرح های 
هدفدار لبیک بتوانیم در انجام ماموریت اصلی 
که ارتقا و آمادگی و رفع مشکلات کارکنان 
 است گام های اساسی و محکم تری برداریم.
در پایان این جشنواره به ۹۵ نفر از کارکنان 

برتر مرکز لوح تقدیر و کارت هدیه اهدا شد.

انهدام باند سرقت به عنف
 در مرکز استان

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از انهدام 
باند سرقت به عنف طلاجات خانم میانسال 
در یکی از روستاهای شهرستان بیرجند خبر 
داد و گفت: در این رابطه ۳ سارق دستگیر 
شدند. سرهنگ صادقی، بیان کرد: متهمان 
ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و 
رو شدن شواهد  به  رو  با  اما  اتهامی شدند 
بیان  جز  چاره ای  مستندات  ارائه  و  موجود 
و  اعتراف گشوده  به  نداشته و لب  حقیقت 
به سرقت به عنف طلاجات خانم میانسال 
بیرجند  شهرستان  روستاهای  از  یکی  در 

اعتراف کردند.

درخواست استاندار  برای  افزایش ۲ هزار میلیارد تومانی اعتبار سفر  رئیس جمهور

معاون رئیس جمهور : دولت تلاش دارد استان های 
کم برخوردار   به  شاخص های  مطلوب  برسد

برق مصرفی چاه های کشاورزی در استان خراسان جنوبی رایگان می شود

گفت:  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون  ایرنا- 
کم برخوردار  مناطق  به  رئیسی   آیت ا...  نگاه 
و  است  کارشناسانه  و  مدبرانه  عالمانه، 
را  کم برخوردار  استان های  تا  داریم  تلاش 
به شاخص های مطلوب برسانیم.سیدصولت 
مرتضوی، در نخستین برنامه از سفر یک روزه 
به استان خراسان جنوبی در دیدار با آیت ا... 
سیدعلیرضاعبادی، نماینده ولی فقیه در استان 
بیرجند گفت: ماموریت داریم  امام جمعه  و 
بازدید  در  و  کنیم  بررسی  را  استان  مسائل 
میدانی بر روند اجرای مصوبات استانی سفر 
رئیس  جمهور نظارت داشته باشیم.وی افزود: 
گستردگی استان و جبران عقب ماندگی آن 
در برخی شاخص ها به دلیل کم توجهی  به 
امور مردم در دوران ستم شاهی توجه ویژه  و 
کار مضاعف می طلبد و بر اساس تجربه در 
دو دوره توفیق خدمت به مردم این استان را 
داشتم و معتقدم نگاه آیت ا... رئیسی  به مناطق 
کارشناسانه  و  مدبرانه  عالمانه،  کم برخوردار، 
ادامه  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون  است. 
از  بیش  عمومی  منابع  محل  از  دولت  داد: 
۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار در مدت چهار ماه 
به طرح های عمرانی استان خراسان جنوبی 
در بازه های مختلف تخصیص داده که چنین 
به عبارتی  کم سابقه و  تقریباً  عدد و رقمی 
بی سابقه است و ان شاء... این روند ادامه خواهد 
داشت.مرتضوی با اشاره به مزیت های استان 
از  استان  این  خراسان جنوبی تصریح کرد: 
اولین استان هایی بود که دولت برای آن اعتبار 
ویژه در نظر گرفت و تلاش داریم استان های 
مطلوب  شاخص های  به  را  کم برخوردار 
برسانیم. وی در بخش دیگری از سخنانش  
دولت  فعالیت  اولیه  ماه های  در  کرد:  تأکید 
سیزدهم تاکنون گام های خوبی برداشته شده 
که با قوت ادامه خواهد داشت و ما خدمت به 
مردم شریف ایران را عبادت می دانیم  و خدمت 

در خراسان عبادتی ویژه است.

امام جمعه بیرجند: دولت مردمی، 
مشکلات را پشت پرده نگه نمی دارد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
از  گفت:  دیدار  این  در  نیز  بیرجند  جمعه 
ویژگی های اخلاص دولت مردمی و انقلابی 
این است که مشکلات اساسی کشور را برای 
حفظ وجهه خود، پشت پرده نگه نمی دارد 
و  حجت الاسلام  است.  اصلاح  درصدد  و 
المسلمین سید علیرضا عبادی افزود: بنابراین 
دولت می گوید اول باید این جراحی و اصلاح 
انجام شود و اگر جراحی نشود، همه زحمات 
به هدر می رود. وی گفت: بعضی به صورت 
علمی و بعضی نتیجه عموم مردم می دانند 

در  خاصی  سلیقه های  براساس  مشکلاتی 
آمده  پیش  خطاها  و  آزمون  این  در  کشور 
که رفع آنها نیاز به عملیات ویژه دارد.نماینده 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی 
جراحی اقتصادی در حالی انجام می شود که 
تبلیغات بی رحمانه بیگانه در فضای مجازی 
و حقیقی غوغا می کند اما دولت این تصمیم 
را گرفته است که اول این جراحی و اصلاح 

انجام شود.

منجمان پیشگویی کردند
اقدامات دولت اساسی خواهد بود

افزود:  عبادی  المسلمین  و  حجت الاسلام 
در  و  کردند  پیشگویی  هم  منجمان  برخی 
تقویم آنها مکتوب است در همین زمان که 
اوج اصلاحات اقتصادی است، اقدامات ویژه 
دولت در جهت اقتصادی و مسایل اساسی 
کشور خواهد بود و قبل از آن در اول سال 
پیشگویی های منجم این بود که سرافرازی 
مردم ایران و ذلت آمریکا را شاهد خواهیم 
بود که در حد اعتبار خودش نمی توان این 
موارد را نادیده گرفت. وی اظهار کرد: الان 
در شرایطی هستیم که همه باید همکاری 
به عنوان  بدیهی است که گروهی  کنند و 
را درست  نمی تواند کارها  تنهایی  به  دولت 
تا  باشند  کار  پای  باید  هم  مردم  پس  کند 
بیرجند  جمعه  امام  شود.  مرتفع  مشکلات 
گفت: امروز صداقت، شجاعت و تلاش دولت 
قابل تقدیر است و ما با دولت رجایی دیگری 
روبه رو هستیم که همه مکلفیم به عنوان یک 
انقلابی، مسلمان و انسان، درست عمل کنیم 
و برخی تخلفات کنار گذاشته شود. وی افزود: 

کسانی که تریبون دار و مسئولند باید مردم را از 
این توطئه ای که هم بیگانه انجام داده و هم 
نفوذهایی که بین مردم و دولت سلب اعتماد 
کرده، توجه دهند که در زمین دشمن بازی 
نکنید و منافع عمومی جامعه و منافع ملی شما 
این است که این فرصت را غنیمت بشمارید 
و همه با هم همکاری کنید. حجت الاسلام 
صورت  این  در  گفت:  عبادی  المسلمین  و 
می توانید از این شجره طیبه میوه سالم بچینید 

اما نمی شود عمل ناسالم انجام دهیم و منتظر 
نتیجه خوب باشیم.وی با بیان اینکه به چه 
زبانی می توان شکر کرد، ادامه داد: امروز قوای 
سه گانه هم مورد اعتماد و هم با هم همراه 
هستند، همراهی نیز این است که خودشان را 

با نظام و قانون اساسی تطبیق می دهند.

مجوز واردات خودروهای سنگین به 
خراسان جنوبی داده شود

اینکه  بیان  با  دیدار  این  در  نیز  استاندار 
تومان  میلیارد  هزار   ۲ تا  داریم  درخواست 
به مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی اضافه شود، گفت: درخواست داریم 
نیمه  و  سنگین  خودروهای  واردات  مجوز 
جنوبی  خراسان  ماهیرود  مرز  از  سنگین 
در  کرد:  اظهار  قناعت  شود.جواد  صادر 
استانی  سفر  شاهد سومین  شهریور ۱۴۰۰ 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی بودیم که 
آثار برکات بسیاری داشت.استاندار خراسان 
جنوبی در ادامه بیان کرد: در این سفر ۱۹ 
دستگاه اجرایی استان برای ۸۱ پروژه اعتبار 
دریافت کردند و ۴۸ مصوبه محتوایی از ۱۰ 

دستگاه اجرایی حاصل این سفر بود.

تمامی  این سفر  راستای  در  داد:  ادامه  وی 
ردیف های بودجه برای خراسان جنوبی در 
نظر گرفته شد و شاهد جذب ۶ هزار میلیارد 
تومان اعتبارات عمرانی در ۹ مرحله به استان 
و  اعتبارات  اینکه  بیان  با  قناعت  هستیم. 
مصوبات غنی تری می توان برای خراسان 
جنوبی در نظر گرفته شود، گفت: امیدواریم 
در این زمینه به خراسان جنوبی نگاه ویژه 
و  برخوردار  کم  استان  یک  چرا  شود  تری 

محروم است و جای بسیاری برای تخصیص 
اعتبارات و مصوبات وجود دارد و امیدواریم 

اعتبارات چندین برابر شود.
استاندار خراسان جنوبی در ادامه عنوان کرد: 
۲ هزار میلیارد تومان به مصوبات سفر اضافه 
شود تا شاهد تکمیل و اجرای پروژه های 

بسیاری در استان باشیم.
وی به شهرستان زیرکوه اشاره کرد و افزود: 
این شهرستان مرزی فاقد بیمارستان است 
تاسیس  برای  ای  ویژه  نگاه  امیدواریم  و 
بیمارستان ۳۲ تختخوابی در این شهرستان 
داشته باشید. قناعت در خصوص شهرستان 
اخیر سرمایه  ماه  در ۶  گفت:  نهبندان هم 
گذارانی را در این شهرستان جذب کرده ایم 
اما در خصوص تامین خط انتقال برق این 
شهرستان دچار مشکلاتی است و درخواست 
داریم بحث احداث پُست ۴۰۰ کیلوواتی در 

نهبندان در دستور کار قرار گیرد.

درخواست متمم برای انتقال آب 
دریای عمان  به خراسان جنوبی 

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه یکی 
از موضوعات کلیدی خراسان جنوبی انتقال 

آب به استان است، گفت: خط انتقال آب از 
خلیج فارس در حال انجام است، درخواست 
ما انتقال آب برای خراسان جنوبی از دریای 
برای  عمان است که مصوبه هیئت دولت 
داریم  درخواست  بوده،  بلوچستان  سیستان 
یک متمم به مصوبه اضافه شود که پس از 
سیستان و بلوچستان انتقال آب به خراسان 

جنوبی صورت بگیرد.
مصوبه ای  دولت  هیئت  کرد:  اظهار  وی 
واردات  برای  بلوچستان  و  سیستان  به  را 
ماشین های سنگین و نیمه سنگین معادن 
و راه سازی داده که درخواست ما این است 
این مجوز واردات به خراسان جنوبی از کشور 

افغانستان و از مرز ماهیرود داده شود.

بازدید از روند عملیات اجرایی
 راه آهن بیرجند - یونسی

معاون اجرایی رئیس جمهور از جاده ریلی در 
دست احداث بیرجند - قاین - یونسی که 
خراسان  به  جمهور  رئیس  استانی  سفر  در 
جنوبی به عنوان مطالبه بر زمین مانده مردم 
به طور جدی در دستور کار قرار گرفت، نیز  
بازدید کرد. به گفته مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی ، بر اساس مصوبه سفر آیت ا... 
رئیسی به استان باید از طریق کُنسرسیوم 
امور  وزارت  همکاری  با  عامل  بانک های 
اقتصادی و دارایی، وزارت راه و شهرسازی، 
صندوق  و  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان 

توسعه ملی تسهیلات پرداخت شود.
همچنین مقرر شد در صورت طولانی شدن 
برای  و  مذکور  اعتبارات  پرداخت  فرآیند 
تأمین کسری منابع مورد نیاز احداث راه آهن، 
سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت راه و 
شهرسازی نسبت به بررسی و ارائه پیشنهاد 
از  بازدید  در  مرتضوی  کنند.  اقدام  لازم 
طرح های اولویت دار استان خراسان جنوبی، 
از محور مواصلاتی بیرجند - قاین هم بازدید 
و  بیرجند  آب  خانه  تصفیه  از  بازدید  کرد. 
افتتاح طرح های مخابراتی و بازدید سرزده 
از فروشگاه اتکا بیرجند نیز از دیگر برنامه 
های مرتضوی در این سفر یک روزه بود. 
وی با حضور در فروشگاه اتکا بیرجند، ضمن 
خوراکی  اقلام  برخی  قیمت  وضع  بررسی 
مانند روغن، تخم مرغ، مرغ، برنج و لبنیات از 
روند عرضه این کالاها بر اساس قیمت های 
انبارهای  موجودی  همچنین  و  مصوب 
این  مدیریت  که  کرد  سؤال  فروشگاه  این 
فراوانی  به  اشاره  با  فروشگاهی  مجموعه 
کالا تأکید کرد: کالاهای اتکا براساس نرخ 
مصوب ستاد تنظیم بازار در اختیار مردم قرار 

می گیرد.

یعقوبی - شرکت توزیع نیروی برق استان 
مصرفی  برق  کرد:  اعلام  جنوبی  خراسان 
در  جنوبی  خراسان  کشاورزی  چاه های 
همکاری  صورت  در  تابستان،  فصل 
 کشاورزان رایگان می شود. محسن بخشایی،

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت 
با  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  برق  توزیع 
و  استان  برق  شرکت  بین  قرارداد  انعقاد 
کشاورزان، این افراد اگر در ساعات اوج بار 
پیک تابستان از ساعت ۱۱ تا ۱۸، حداقل 
را  خود  چاه های  موتور  ساعت  مدت ۵  به 

خاموش کنند، برق مصرفی آنها در مابقی 
ساعات شبانه روز رایگان محاسبه می شود. 
چاه های  صاحبان  و  کشاورزان  افزود:  وی 
طرح  این  از  مندی  بهره  برای  کشاورزی 
باید تفاهم نامه همکاری با شرکت برق را 
تا ۱۵ خرداد به امضا برسانند تا اسامی آنها 
معاون  ثبت شود.  توانیر  در سامانه شرکت 
توزیع  مشترکان شرکت  خدمات  و  فروش 
برق خراسان جنوبی گفت: حدود ۱.۵ درصد 
از مشترکان برق استان معادل ۵ هزار و ۸۵۰ 
اما  مشترک در حوزه کشاورزی قرار دارند، 

۳۰ درصد از مصرف برق استان مربوط به 
این مشترکان است که بخش قابل توجهی 
و  می شود  شامل  را  استان  برق  از مصرف 
ضرورت دارد برای عبور از پیک بار تابستان، 
با شرکت برق همکاری کنند. بخشایی، انعقاد 
تفاهم نامه با صنایع بزرگ استان را از دیگر 
اقدامات شرکت برق برای کنترل پیک بار 
تابستان برشمرد و افزود: بر اساس این تفاهم 
نامه صنایع استان یک ماه از فصل تابستان 
اختصاص  تعمیرات خود  و  تعطیلات  به  را 
نیز برق  می دهد و در ساعات اوج مصرف 

مصرفی خود را به حداقل می رساند. به گفته 
وی، مشترکان برق خانگی نیز در صورتی که 
از ابتدای خرداد تا پایان شهریور مصرف خود 
را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 
دهند به ازای هر یک کیلووات ساعت کاهش 

مصرف، ۵ برابر تعرفه آن پاداش می گیرند. 
معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت 
تنظیم  گفت:  جنوبی  خراسان  برق  توزیع 
آسایش  دمای  روی  بر  سرمایشی  وسایل 
)۲۵ درجه(، استفاده از سایبان برای کولر های 
آبی، استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف 

در ساعات پیک بار و استفاده از نور طبیعی 
راهکار های ساده مدیریت  از  در طول روز، 
مصرف برق است که با انجام آنها به راحتی 
می توان به پایداری شبکه های برق در ایام 

پیک بار کمک کرد.
بخشایی، با اشاره به آمادگی کامل صنعت 
برق خراسان جنوبی برای عبور از پیک بار 
تابستان، از همشهریان و مشترکان استان 
خواست با رعایت نکات مدیریت مصرف و 
صرفه جویی در مصرف برق به عبور موفق از 

ایام سخت کمک کنند.
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کاری – مدیرعامل مجمع خیرین سلامت خراسان 
جنوبی در حاشیه سفر دبیرکل مجمع خیرین سلامت 
کشور به استان گفت: در سه روز سفر دکتر شهریاری  
به خراسان جنوبی 4 پروژه خیرساز بازدید و افتتاح 
شد. هفته گذشته رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
خیرین  مجمع  دبیرکل  و  اسلامی  شورای  مجلس 
و  بهداشت  وضع  بررسی  برای  که  کشور  سلامت 
درمان به خراسان جنوبی آمده بود، در سفر سه روزه 
به استان دو مرکز خدمات جامع سلامت در شهرستان 
قاین، یک مسجد در مهرشهر بیرجند و یک مرکز 

اورژانس در مرکز استان را افتتاح کرد.

مردی خستگی ناپذیر در سفر سه روزه به استان

حسینی، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت خراسان 
جنوبی ضمن تشکر از حضور دبیرکل مجمع خیرین 
دکتر  گفت:  جنوبی  خراسان  در  کشور  سلامت 
شهریاری مردی خستگی ناپذیر است که در در این 
سه روز با سعه صدر برای بازدید و افتتاح پروژه ها ما را 
همراهی کرد. وی همچنین ضمن تشکر از اسحاقی، 
نماینده قاینات و زیرکوه گفت: آقای اسحاقی نماینده 
مردمی است که همت و تلاش  برای  پیشرفت همه 
استان را دارد. همچنین از آقای طالبی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی که از 
تا  ایشان  همراه  هیئت  و  دکتر شهریاری  ورود  بدو 
انتهای سفر همراه ما بودند تقدیر و تشکر می نمایم. 
حسینی، با بیان اینکه در بدو ورود رئیس کمیسیون 
مزار  به  اسلامی  درمان مجلس شورای  و  بهداشت 
شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی رفتیم، افزود: 
بازدید از بیمارستان ایران مهر، مرکز آموزشی بهورزی 
خرازیان  مهندس  های سلامت  برنامه  بازآموزی  و 
بود.  بازدید  این  های  برنامه  از  بیرجند  شهرستان 
مدیرعامل مجمع خیرین سلامت استان با اشاره به 
 افتتاح مسجد خیرساز خاتم النبیین )ص( 
واقع در مهرشهر بیرجند، ادامه داد: این مسجد 
به درخواست خیری از سلسله سادات ساکن تهران 
انجام شد. وی یادآور شد: این مسجد در فضایی با 
۱۵۰۰ مترمربع و مبلغ هزینه کرد حدود ۳۲ میلیارد و 
پانصد میلیون ریال با همت خیر نیک اندیش سرکار 
خانم افخم السادات مرتضوی توسط مجمع خیرین 

سلامت استان احداث شد. 

لزوم جذب خیر برای استان

اعضای  با  ای  جلسه  سپس  اینکه  بیان  با  حسینی 
سرپرست  و  سلامت  خیرین  مجمع  مدیره  هیئت 

شد،  انجام  از شب  پاسی  تا  پزشکی  علوم  دانشگاه 
افزود: هدف از این جلسه هم افزایی با دانشگاه علوم 
پزشکی برای جذب خیر بیشتر می باشد. مدیرعامل 
مجمع خیرین سلامت استان دیدار با آیت ا... عبادی، 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و دیدار با دکتر 
برنامه  دیگر  از  را  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت، 
های این سفر عنوان کرد و افزود: طرح مشکلات 
استان و قول پیگیری توسط دبیرکل مجمع خیرین 
سلامت کشور در دیدار با رئیس جمهور از نتایج و 
بازخورد این جلسه بود. وی با بیان اینکه پس از آن 
از آرین شهر و سپس  بازدید  ابتدا  به قاین  در سفر 
شهر نیمبلوک انجام شد، بیان کرد: در این سفر یک 
مرکز خدمات جامع سلامت خیرساز که توسط مجمع 
خیرین سلامت استان ساخته شده بود،  افتتاح شد. به 
گفته وی،  بازدید از روستای بیهود و افتتاح یک مرکز 
خدمات سلامت از دیگر برنامه های سفر به قاین بود.

افتتاح مرکز جامع سلامت
 شهری و روستایی نیمبلوک

وی با بیان اینکه مرکز خدمات جامع سلامت شهری 

و روستایی نیمبلوک با ۵۳۵ مترمربع و هزینه کرد ۲۰ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال احداث شد، یادآور شد: این 
پروژه با همراهی خیرینی از خارج کشور به نام های 
آقای علی فتاپور و خانم شهره سهی راد و دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند و مجمع خیرین سلامت استان 
احداث شد. حسینی، با اشاره به بازدید از خضری و 
دشت بیاض عنوان کرد: برای تعمیر و بازسازی مرکز 
خدمات جامع سلامت این منطقه نیز  قول های داده 
شد.  وی خاطرنشان کرد: برنامه بعدی سفر به زیرکوه 
روستای  سلامت  جامع  خدمات  مرکز  از  بازدید  و 
شاهرخت بود که توسط مجمع استان با کمک خیر 
احداث می گردد. وی با بیان اینکه همچنین در شهر 
با امام جمعه، فرماندار و اعضای  زیرکوه جلسه ای 
بیمارستان  احداث  یادآور شد:  داشتیم،  شورای شهر 
شهرستان زیرکوه با پیگیری دکتر شهریاری و نماینده 
محترم شهرستان زیرکوه برای تسریع در شروع به 
کار این پروژه از نتایج این بازدید می باشد. مدیرعامل 
از   بازدید  به  اشاره  با  استان  مجمع خیرین سلامت 
بیمارستان شهدای قاین و دانشکده قاین افزود: در 

این مراسم تقدیر از خیرین شهرستان نیز انجام شد. 

بهره برداری از پایگاه اورژانس 115 شهری 
شادروان کریم برگی

اورژانس شهری شادروان  پایگاه  اینکه  بیان  با  وی 
کریم برگی با زیربنای ۱4۰ مترمربع در بیرجند به 
بهره برداری رسید، ادامه داد:  برای اجرای این پروژه 
 ۳ که  شده  هزینه  ریال  میلیون   66۰ و  میلیارد   7
علوم  دانشگاه  توسط  ریال  میلیون  و 6۰۰  میلیارد  
شادروان  خانواده  سوی  از  بقیه  و  بیرجند  پزشکی 
شده  تأمین  استان  خیرین سلامت  مجمع  و  برگی 
است. حسینی افزود: افتتاح مرکز خدمات جامع 
سلامت روستایی بیهود، در بنایی به متراژ۵۰۰ 
مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از دیگر 
رهاورد های این سفر عنوان کرد و افزود: این پروژه 
بنیاد  و  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  مشارکت  با 
برکت برای ارائه خدمات و مراقبت های بهداشتی به 
مردم این منطقه افتتاح شد. مدیرعامل مجمع خیرین 
سلامت استان در پایان ضمن تشکر از پرسنلی که 
شبانه روزی خدمت رسانی می کنند، افزود: این افراد 

ایثارگر با کمال صفا و صمیمیت و پشتکار همکاری 
می کنند و من به سهم خودم در مقابل آنها سر تعظیم 

فرود می آورم.  

سه هزار دستگاه آمبولانس
 در کشور کمبود داریم

دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور نیز گفت: سه هزار 
دستگاه آمبولانس در کشور کمبود داریم و در تلاشیم با 
هماهنگی مجلس و دولت این کمبود به حداقل برسد. 
حسینعلی شهریاری در آیین افتتاح پایگاه اورژانس شهری 
شادروان کریم برگی در بیرجند افزود: هیچ جایی بهتر از 
حوزه سلامت برای جذب کمک خیرین نیست و توصیه 
علما و مراجع دینی این است که افراد متمکن و ثروتمند 
به عنوان وکلای خداوند در زمین وظیفه خدمت رسانی 
به محرومان را برعهده دارند. وی با بیان اینکه خیرین 
که  آنجایی  از  باشند،گفت:  جایگاه  این  قدردان  باید 
نباید انجام کار خیر را به دوران پیری موکول کرد، لذا 
شورای مشارکت جوانان راه اندازی  شود و انتظار می رود 
شاهد حضور فعال جوانان خیر در حوزه سلامت باشیم. 

همچنین دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور ادامه داد: 
از ۲ سال گذشته زمینه مشارکت بانوان کشور در عرصه 
سلامت فراهم و ثابت شده که هر جایی مشارکت بانوان 
وجود داشته است، موفق تر عمل کرده اند. لذا توصیه می 
گردد با توجه به راه اندازی شورای مشارکت های مردمی 
زنان مجمع استان خراسان جنوبی، اهمیت بیش تری در 
این زمینه برای پررنگ تر شدن حضور زنان در حوزه 
سلامت استان به وجود آید. دکتر شهریاری، هم افزایی 
بیرجند و مجمع خیرین  پزشکی  دانشگاه علوم  بین 
سلامت را از جمله اهداف سفر خود به خراسان جنوبی 
ذکر کرد و افزود: امید است با این هم افزایی شاهد اتفاقات 

خوبی در بخش سلامت و درمان استان باشیم.

از ظرفیت خیرین استفاده شود

وی با اشاره به هزینه کرد ۱۰۰ میلیارد تومانی مجمع 
خیرین سلامت در خراسان جنوبی گفت: این مجمع 
در دوران کرونا ۵ میلیارد و 6۰۰  میلیون تومان برای 
حوزه سلامت استان هزینه کرده، اما ظرفیت خیرین 
بیشتر است و باید در جذب کمک ها بیش از پیش 
تلاش کرد. دکتر شهریاری با تاکید بر پرهیز از دولتی 
کردن کمک ها گفت: مقام معظم رهبری نیز بر این 
موضوع تاکید کرده اند لذا باید به دنبال جذب کمک 
 از سوی بخش خصوصی باشیم. وی افزود: قانون ،

بحث  در  خیر  گروه های  برای  خوبی  مشوق های 
معافیت های مالیاتی در نظر گرفته، لذا صنایع بزرگ 
و کارخانه ها براساس مسئولیت اجتماعی می تواند با 
مشارکت در امور خیر از این معافیت ها به خصوص در 

حوزه سلامت بهره مند شود.

دستاوردهای خوب سفر سه روزه دبیرکل 
مجمع خیرین سلامت 

خراسان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
جنوبی هم در این مراسم گفت: سفر سه روزه دبیرکل 
مجمع خیرین سلامت کشور دستاوردهای خوبی داشته 
و بازدیدهایی حتی از نقاط مرزی استان انجام شده است. 
سید محمدرضا طالبی، ضمن ابراز امیدواری از به نتیجه 
رسیدن ثمرات این سفر ادامه داد: خدمات مجمع خیرین 
سلامت در استان همواره با کیفیت بالا به مردم ارایه 
شده است. طالبی  با بیان اینکه همزمانی افتتاحیه پایگاه 
اورژانس ۱۱۵ شهری شادروان کریم برگی با شهادت 
امام جعفر صادق )ع( را به فال نیک می گیریم، ابراز 
به  امام جعفر صادق )ع(  امیدواری کرد: خدا به حق 
خانواده شهید برگی عزت و احترام دهد. وی افزود: این 
چند روزه شاهد خدمات ارزنده مجمع خیرین سلامت 
استان بودم و از تلاش های آقای سید محمود حسینی 

و همکاران شان تقدیر و تشکر می کنم.

خیرین سلامت بازوان پرتوان دانشگاه هستند

با  هم  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
سلامت  خیرین  گفت:  سلامت  خیرین  از  قدردانی 
بازوان پرتوان دانشگاه هستند که در تأمین و ارتقای 

سلامت مردم به ما کمک می کنند.

شماره حساب های مجمع خیرین سلامت 
خراسان جنوبی برای کمک های مردمی

شماره حساب های مجمع خیرین سلامت خراسان 
جنوبی برای مشارکت های مردمی درخصوص کمک 
به احداث پایگاه های بهداشتی و درمانی در استان، 
کمک به تأمین تجهیزات پزشکی و غیرپزشکی و 

کمک به بیماران نیازمند سرطانی:
شماره  و  کارت:  6۰۳77۰7۰۰۰۲۲9447  شماره 

حساب:  ۵66666748  نزد بانک کشاورزی 

شماره حساب:  ۰۱۰6۵8۳۱۵۱۰۰9  
 و  شماره کارت: 6۰۳7997۵99۰9۵776 

نزد بانک ملی
 آدرس دفتر مجمع خیرین سلامت استان: خیابان 
)جنب  پلاک ۳  بیررونی،  ابوریحان  خیابان  غفاری، 

داروخانه دکتر طاهری(
شماره تماس: ۳۲۰48۳8۲_۰۵6      ۳۲۰48۰6۳_۰۵6

نتیجه مثبت سفر سه روزه دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور به استان؛

4 پروژه خیّر ساز بزرگ در خراسان جنوبی افتتاح  و بهره برداری شد

697 پروژه مخابراتی در خراسان جنوبی با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور افتتاح شد

697 پروژه مخابراتی و ارتباطی با سرمایه گذاری ۲ 
هزار و ۳8۵ میلیارد ریال، با حضور معاون اجرایی 
نماینده  و  جنوبی  خراسان  استاندار  جمهور،  رئیس 
خوسف  و  درمیان  بیرجند،  های  شهرستان  مردم 
روابط  گزارش  به  گرفت.  قرار  برداری  بهره  مورد 
سید  جنوبی،  خراسان  منطقه  مخابرات  عمومی 
پروژه  از  برداری  بهره  آیین  در  مرتضوی  صولت 
استان  در  این که  از  گفت:  استان،  مخابراتی  های 
مسیر  در  شایسته ای  اقدامات  جنوبی  خراسان 

 پیشرفت و توسعه به وقوع پیوسته است، خرسندم.
افتتاحات  با اشاره به  معاون اجرایی رئیس جمهور 
زیرساخت  توسعه  و  تامین  گفت:  منطقه  مخابرات 
های ارتباطی مخصوصا به مدد شخصیت هایی که 
 در حوزه دانش بنیان کار کرده اند، رخ داده است.

های  گذاری  سرمایه  به  توجه  با  کرد:  اظهار  وی 
انجام شده در حوزه مخابرات می توان گفت تحول 
ایده پردازی شده و این  در تفکر صورت گرفته و 
سید  است.  شده  پدیده  به  تبدیل  امروز  ها  ایده 

صولت مرتضوی اظهار کرد: اقدامات خوبی در حوزه 
مخابرات منطقه خراسان جنوبی برای رفع نیازهای 
مردم در شبکه ارتباطی صورت گرفته که این امور با 
 تلاش و پیگیری مسئولان استان محقق شده است.

در ادامه ایشان از تلاش و زحمات استاندار، نماینده 
مردم شهرستان های بیرجند، خوسف و درمیان و به 
ویژه مدیر مخابرات منطقه و دیگر دست اندرکاران 
نیز  منطقه  مخابرات  مدیر  کرد.  قدردانی  و  تشکر 
ضمن خیر مقدم، طرح ها، پروژه ها و اقدامات انجام 

 شده در حوزه مخابرات را تشریح کرد. آذری نصرآباد،
در آئین بهره برداری از پروژه های مخابراتی بیان 
بر   ۱۳88 سال  در  ایران  مخابرات  شرکت  کرد: 
به بخش خصوصی  اساس سیاست های اصل 44 
خدمات  به  اشاره  با  نصرآباد،  آذری  شد.  واگذار 
و  کشور  امور  تمامی  انجام  در  مخابرات  شرکت 
ویروس  شیوع  از  پس  مخابرات  نقش  همچنین 
سد  بزرگترین  مخابراتی  های  افزود:شبکه  کرونا 
بودند.وی  کرونا  ویروس  شیوع  برابر  در  دفاعی 

خصوصی  مخابرات  شرکت  هرچند  کرد:  اظهار 
به  نظام  و  دولت  برای  بسیاری  فواید  ولی  شده، 
این سرمایه  از  تقویت و حمایت  لذا  همراه داشته، 
است. ضروری  بسیار  دولت  سوی  از   بزرگ 

حدود  کرونا  ایام  همین  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری مخابرات 
در خراسان جنوبی بوده است، اظهار کرد: این رقم 
می توانست بار دولت باشد ولی خوشبختانه توسط 
این سرمایه گذاری صورت  ایران  شرکت مخابرات 

جنوبی  خراسان  منطقه  مخابرات  مدیر  گرفت.  
گفت: 697 پروژه مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
های  زمینه  در  است  رسیده  برداری  بهره  به  که 
توسعه   ،)FTTH( خانگی  فیبرنوری  شبکه  توسعه 
پورت  توسعه  و  اندازی  راه  نصب،  انتقال،  شبکه 
بر سرعت، توسعه شبکه فیبر نوری، توسعه شبکه 
تکنولوژی  ارتقای  و  اندازی  راه  و  نصب  کابل، 
 BTS سایت تلفن همراه و تأمین تجهیزات کامل

تلفن همراه پرتابل می باشد.


